
INSCRIÇÃO EG 2ª FASE CLASSIF

GRUPO TIRADENTES

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE MEDICINA 2023.1
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Campus Farolândia - Aracaju/SE

OPÇÃO

521015 60,5060 81Mychelle Oliveira Carvalho 1ª

522608 60,5059 82Maria Luisa Gomes Souza 1ª

512586 60,4944 83Victória Solange Novais de Barros Costa 1ª

518635 60,4455 84Yasmin Gabriele Ferreira Santos 1ª

513375 60,2873 85Maria Eduarda Maia Pinheiro 1ª

522402 60,2414 86Ruy Miguel Oliveira Carvalho 1ª

514892 60,2191 87Natalia Brito Farias de Oliveira 1ª

521904 60,1817 88Ananda Louise Torres Alcântara 1ª

512750 60,1788 89Maria Fernanda dos Santos Goncalves 1ª

509992 60,1075 90Fabrício Pitanga Teles 1ª

512559 60,0503 91Nicole Andrade da Cunha 1ª

519916 60,0228 92Luis Guilherme Silva Lopes 1ª

516543 59,9304 93David Lordelo Leal 1ª

517215 59,8557 94Lana Silveira Leão 1ª

509978 59,8461 95João Carvalho Guimarães Neto 1ª

519979 59,8444 96Wilson Barbosa da Silva Filho 1ª

510204 59,7872 97Luiz Miguel Messias Nascimento 1ª

520866 59,7220 98Luma Teles de Resende 1ª

519988 59,7215 99Gabriela Araújo Figuerêdo 1ª

514367 59,7015 100Thiago Marcel Messias de Andrade 1ª

509492 59,6916 101Paulo Henrique Brito Poderoso Cruz 1ª

513603 59,6317 102Alana Gabriela Peixoto Silva 1ª

513643 59,6247 103Isabela Canário Souza Costa 1ª

521799 59,6128 104Mariana de Oliveira Matos 1ª

509999 59,5848 105Tarcisio Ferreira Alves Batista 1ª

521094 59,5564 106Humberto Fabio Nunes de Oliveira Filho 1ª

517845 59,4743 107Thainá Nissink Santana do Nascimento 1ª

515310 59,3390 108Kamilly Victoria Doria Bomfim 1ª

515040 59,3259 109Julia Almeida Sousa Passos 1ª

514312 59,3203 110Maria Clara Ferreira Santos Nascimento 1ª

516088 59,2617 111Aricia de Sousa Azeredo 1ª

509286 59,1831 112Maria Eduarda Amaral Siebra 1ª

522277 59,1075 113Tiffany Alessandra Queiroz Porto 1ª

513102 59,0459 114Rodrigo Rocha dos Santos 1ª

522240 59,0033 115Bruna Mendonça Dória de Jesus 1ª

515099 58,8948 116Livia de Avila Nascimento Conceicao 1ª

512027 58,8946 117Igor Macedo Ferreira 1ª

520209 58,8675 118João José do Rosário Neto 1ª

518832 58,8559 119Ana Maria Sousa Santos 1ª

522656 58,8318 120Maria Isabelle Souza Vieira de Melo 1ª

514113 58,7592 121Isis Lopes dos Santos 1ª

515718 58,7396 122Orlando Torres Andrade 1ª

512062 58,7121 123Fernanda Ismerim Seixas Barata 1ª

509915 58,6907 124Marilia Giovanna Sousa Chagas 1ª
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520658 58,6834 125Vitória Celeste Souza dos Santos 1ª

512549 58,6362 126Sophia Prado Messias 1ª

521007 58,6288 127João Bosco da Costa Filho 1ª

513098 58,5649 128Maria Eduarda Correia Guimarães 1ª

520742 58,4975 129Joana Alves Bitencourt 1ª

520971 58,4878 130Ana Flávia Pereira Beiriz Pinto 1ª

520162 58,4878 131Giulia Carvalho Barretto da Cruz 1ª

513554 58,4790 132Maria Eduarda Araújo Mendonça 1ª

513345 58,4149 133Pedro Henrique de Oliveira Santos 1ª

512526 58,3890 134Guilherme Correa Radmann 1ª

513555 58,2821 135Eduarda Eguchi de Andrade Souza 1ª

522366 58,2606 136Paulo Vinicius Ribeiro Oliveira Tavares 1ª

518478 58,2180 137Marina Davila Melo Brugni 1ª

512565 58,1306 138Marcos Primo Meira Gondim 1ª

517238 58,0749 139Manoel Gonçalves Neto 1ª

514989 58,0488 140Victor Pinheiro Ribeiro de Carvalho 1ª

522393 57,9792 141Maria Luísa Cerqueira Liberato 1ª

521418 57,8937 142Leendert Maxwell Hoornweg Van Rij Silva 1ª

516989 57,8577 143Isabelle Christine Melo Correia de Oliveira 1ª

518728 57,8236 144João Nuno Araujo Miranda da Conceição 1ª

510035 57,8120 145Alex Gabriel Siqueira Almeida 1ª

521299 57,7847 146Caio Cézar Góes Leal 1ª

510138 57,7317 147Layna Eduarda Costa Alves 1ª

509184 57,6708 148Arthur Aragão Nunes 1ª

514375 57,6520 149Lara Freitas Andrade 1ª

522302 57,6365 150Maria Eduarda Ferreira da Silva 1ª

520489 57,5992 151Thiago Neres Just Valença 1ª

517144 57,5223 152Lorena Raquel Menezes dos Reis Silva 1ª

522176 57,5037 153Tarcísio Túlio Dantas Silva Filho 1ª

513642 57,4778 154Albano do Prado Pimentel Franco Sobrinho 1ª

521813 57,4565 155Diogo Burlacchini Guanaes Gomes 1ª

516914 57,4419 156Luiza Aguirre Sampaio 1ª

513232 57,4295 157Vagner Costa da Cunha Júnior 1ª

521006 57,4208 158Rayssa Daphene 1ª

512563 57,3980 159Evelin Xavier 1ª

516133 57,3924 160Maria Clara Sobral de Gois Rosa Dias 1ª

513461 57,3922 161Luana de Bulhões Santos Piscetta 1ª

512014 57,3664 162Lucas Cavalcante Menezes 1ª

513244 57,3466 163Lara Portugal de Santana 1ª

520980 57,3079 164Maria Eduarda Lemos Pereira 1ª

512806 57,3008 165Ana Clara Andrade de Oliveira 1ª

513451 57,2379 166Rebeca Sabrina de Oliveira 1ª

512104 57,2237 167Marcela Gonçalves Viegas Mendonça 1ª

520966 57,2222 168Giovana Borges Fraga 1ª
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520856 57,2038 169Lara Samira Abreu da Silva 1ª

516074 57,1992 170Amanda Melo Pelegrino Melo Pelegrino 1ª

510108 57,1537 171Letícia Amado de Almeida Andrade 1ª

522166 57,1509 172Cauan Carlos de Gois Cunha 1ª

521362 57,1321 173Sarah Rocha Ralin Souto 1ª

522325 57,1320 174Carla Beatriz Costa Santana 1ª

512630 57,0908 175Maria Vitória da Silva Santana 1ª

510234 57,0293 176Louise Lemos Almeida 1ª

520134 57,0023 177Italo Luiz Fonseca de Moraes Nunes 1ª

518543 56,9537 178Ákilla Priscilla Torres de Oliveira 1ª

515805 56,8964 179Carolina Mendes dos Santos 1ª

520647 56,8694 180Ricardo Nabuco Sampaio Santana do Couto 1ª

521700 56,8492 181Carolina Matos Cesar Nascimento 1ª

513651 56,8280 182Lucas Pires da Cunha Pina 1ª

515567 56,7154 183João Victor Andrade Barreto Ferreira 1ª

509739 56,6964 184Maria Eduarda Freitas de Lima 1ª

513832 56,6312 185Carlos Henrique Santos Alves Lopes 1ª

511923 56,6094 186Lara Marina de Souza Oliveira 1ª

514556 56,6084 187Milena de Lucena Couto Océa 1ª

514371 56,5625 188Isadora Santana Queiroz 1ª

520861 56,4581 189Thony Kevin da Silva 1ª

520164 56,4541 190Maria Luíza de Oliveira Esmeraldo 1ª

518747 56,4380 191Ana Júlia Britto Bomfim 1ª

512512 56,4339 192Ellen Farias Teodoro Prado 1ª

519950 56,3936 193Isabela Siqueira Pereira 1ª

522049 56,3926 194Camilly Victória Batista Oliveira 1ª

512572 56,2611 195Miguel Enzo dos Santos Ferreira 1ª

517699 56,2012 196Mariana Azevedo Oliveira 1ª

521597 56,1308 197Marcela Modesto Magnavita de Sousa 1ª

514676 56,1257 198Isabela Carneiro Pinheiro 1ª

509908 56,1097 199Gustavo Dias Santos 1ª

509329 56,0925 200Adila Fernanda Pereira Martins 1ª

509909 56,0907 201Paulo Rafael Grassi Simões 1ª

520873 56,0464 202Mateus Vinicius Santos Queiroz 1ª

521727 55,9594 203Camila Maria Matos Vieira 1ª

520117 55,9322 204Isabella Freire do Nascimento Santos 1ª

521583 55,9213 205Delanny Peixoto Barboza 1ª

516528 55,8968 206Vitoria Petri Rosa Santos Silva Silva 1ª

512628 55,8486 207Maria Eduarda Cisneiros Cardoso 1ª

512755 55,8071 208Beatriz Lima Dantas 1ª

510127 55,7895 209Maria Clara Tavares Andrade 1ª

522477 55,7882 210Davi dos Reis Barreto de Oliveira 1ª

517996 55,6966 211Emilly Santos de Oliveira 1ª

512925 55,6287 212Heleno Almeida Júnior 1ª
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512097 55,5686 213Matheus Gordiano de Andrade 1ª

509721 55,5655 214Larissa Carvalho Andrade Moraes 1ª

518804 55,5580 215João Pedro Mesquita Gumes Vieira 1ª

516553 55,5253 216Luana de Souza Santos Simões 1ª

512667 55,4826 217Marcos Vinícius Nunes Silveira 1ª

519931 55,4813 218Fernnanda Fontes de Brito Souza 1ª

516868 55,4385 219Leonardo Cauã Andrade Almeida 1ª

518074 55,3997 220Danna Eduarda Macedo Oliveira 1ª

521714 55,3984 221Johseph Robert Dias Carvalho 1ª

517170 55,3026 222Vinicius de Andarde Pereira 1ª

514769 55,2656 223Marina Loeser de Carvalho Lima 1ª

513869 55,2411 224Lucas Benetti Menezes 1ª

520466 55,2399 225Chara Raquel Souza da Cruz 1ª

522387 55,2382 226Lorenna Evelyn Santos da Hora 1ª

518536 55,1611 227Luiza Barreto Araújo de Oliveira 1ª

512627 55,1541 228Aila Sophia Scientia Silva 1ª

513735 55,0500 229Maria Eduarda Freitas Santos 1ª

513862 55,0197 230Beatriz Freitas Matos 1ª

521014 55,0186 231Kamila Doria Barreto Costa 1ª

509851 55,0001 232Maria Eduarda Monteiro Silva 1ª

509776 54,9425 233João Victor Andrade Correia 1ª

517434 54,9199 234Maria Luiza Rocha Cavalcanti 1ª

512220 54,8769 235Emilly Cristiny Vieira Goes 1ª

515172 54,8272 236Murilo Biernaski Pedrollo 1ª

513693 54,7867 237Thiago Araújo Marinho Silva 1ª

514420 54,7684 238Leticia Lisboa Brito Porto 1ª

521557 54,7657 239Layse Santana Tavares 1ª

513149 54,7444 240Gabriella Souza Duarte 1ª

509416 54,6897 241Pedro Henrique Fontan Contin 1ª

519336 54,6743 242Maria Clara Gama Carregosa 1ª

515754 54,6726 243Sabrina Sthéphanie Ataíde Martins 1ª

512061 54,6498 244Maria Guilhermina Colares Leite Prado 1ª

510344 54,6372 245Pedro Arthur Monteiro Freitas 1ª

516491 54,5198 246Ana Flávia Teles Matias 1ª

509643 54,4326 247Maísa Beatriz Santos Lima 1ª

522725 54,3185 248Pedro Lucas Viana Pereira 1ª

518732 54,2514 249Maria Luiza Scardino Cruz 1ª

514443 54,2440 250Maria Fernanda Souto Alves 1ª

513715 54,2172 251Bianca de Oliveira Rocha 1ª

521398 54,1503 252Maira Lima Souza 1ª

509819 54,0871 253Gustavo Macedo Fontes Santana 1ª

515959 54,0273 254Naiana Oliveira Alves 1ª

520909 53,9769 255Luana Samico Gois Silva 1ª

520284 53,9142 256Beatriz Cézar Santana Matos 1ª
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522245 53,8942 257Levi Mariano Cardoso Neto 1ª

515273 53,8689 258Bianca Araujo Nascimento 1ª

521475 53,8441 259Rafael Garteni Santana Santos 1ª

509197 53,7402 260Pablo Vinicius Curvelo Nascimento 1ª

515795 53,7184 261Gabriel Figueiredo de Almeida 1ª

519586 53,7027 262Vitor Ferreira Barretto 1ª

515604 53,6903 263Valéria Cerqueira Pinto 1ª

522603 53,6515 264Giulia Oliveira Pardo 1ª

510136 53,5901 265Rafaela Melo Oliveira 1ª

512210 53,5673 266Maria Júlia de Souza Barros 1ª

519698 53,5456 267Isa Raquel Oliveira Silva 1ª

522888 53,5397 268Vitória Sobral Machado 1ª

509945 53,4589 269Pedro Lucas Bandeira Blanco 1ª

513884 53,3946 270Júlia Sobral Spósito 1ª

513448 53,3716 271Guilherme Cavalcanti Santana 1ª

518495 53,2560 272Giovanna Vieira Mezzarano 1ª

522787 53,2558 273Lourdes Marianna Alves Souza 1ª

522553 53,2189 274Maria Eduarda Lage Moura 1ª

510031 53,1916 275Maria Eduarda Silva Guimaraes 1ª

518600 53,1302 276Felipe Jesus Barreto 1ª

512582 53,0886 277Beatriz de Sa Hafner Ramos 1ª

512799 53,0359 278Luiz Felipe Fernandes Caldas 1ª

513647 53,0232 279Guilherme Dourado Lopes Oliveira 1ª

517377 53,0215 280Flávio Furtado Melo 1ª

515607 52,9758 281Sophia Emily Santos Guimarães 1ª

520624 52,9616 282Davi Medrado Mendes 1ª

512083 52,9361 283Letícia Almeida Silva 1ª

517176 52,8686 284Beatriz Neiva Guimarães Bomfim 1ª

515628 52,8660 285Bianca Mota Lima 1ª

521033 52,7362 286Salymara Furtado Santos Moura 1ª

512664 52,7159 287Bruna Rafaela Sampaio Pessoa 1ª

517285 52,6732 288Maria Luísa Luísa Alves Carvalho Moreira 1ª

512674 52,6678 289Gabriela da Rocha Samico 1ª

512601 52,5818 290Sofia de Andrade Lima 1ª

522692 52,4789 291Hiana Beatriz Silva de Santana 1ª

509965 52,4317 292João Bosco Freitas Lima Filho 1ª

513425 52,3834 293Ana Clara Santiago de Lima Rosa 1ª

509718 52,0889 294Marina Barros de Oliveira 1ª

517237 52,0621 295Manuel Messias dos Santos Neto 1ª

520227 52,0160 296Daniel Garcez 1ª

512794 51,9322 297Leonardo Lima Porto Arajo 1ª

517547 51,8921 298Lavínia Mendonça de Oliveira 1ª

509540 51,6691 299Daniela Souza Freire do Amor 1ª

509973 51,4518 300Luma Pereira Gargano 1ª

25/11/2022Criado em:



INSCRIÇÃO EG 2ª FASE CLASSIF

GRUPO TIRADENTES

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE MEDICINA 2023.1

Relação de Excedentes - Ordem de Classificação

NOME

Campus Farolândia - Aracaju/SE

OPÇÃO

512576 51,2990 301Davi Teixeira de Souza 1ª

509429 51,1737 302Júlia Pinheiro Cerqueira 1ª

512058 51,1694 303Jose Lucas 1ª

516259 50,9577 304Júlia Guimarães de Oliveira Souza 1ª

514392 50,8708 305Márcia Helena Macedo Guimarães 1ª

520185 50,7778 306Mônica Dorea Veiga 1ª

520095 50,5663 307Matheus de Oliveira Dantas Costa 1ª

521077 50,4721 308João Hitalo Alcântara Menezes 1ª

514592 50,0868 309Ian Pinheiro Telles 1ª

512511 50,0235 310Tarsila Valadares 1ª

516026 49,7823 311Abraao Lincoln Vieira Neto 1ª

513445 49,5640 312Isabelle Martins e Silva 1ª

516509 49,3612 313Rodrigo Batista Góes Moreira 1ª

521470 48,8186 314Ana Luiza Almeida Maia 1ª

512071 48,4303 315Maria Luísa Passos Machado 1ª

520902 47,2589 316Ana Ariel Santos Aragão 1ª

522247 47,0432 317Júlia Gabrielle de Matos Mendonça Moraes 1ª

521590 51,6877 318Luís Pedro de Carvalho Viana 2ª

518872 51,6115 319Maria Júlia Gomes Wanderley 2ª

513351 51,3946 320Nathália Ribeiro Alécio 2ª

516372 51,1964 321Kauan Loureço de Lima 2ª

509332 50,7178 322Fabyanne Santos Souza Almeida 2ª

522558 50,6808 323Letícia Helena dos Santos Silva 2ª

520599 50,5125 324Gerson Gabriel de Braz Oliveira 2ª

518639 50,4406 325Marina Mendonça Pimentel 2ª

522241 50,4364 326Lara Vieira Tavares 2ª

517813 50,2937 327Lais Noronha Gama 2ª

515148 50,0063 328Mariana Lucena da Silva Queiroz 2ª

512909 49,6736 329Inae Luana Fiamoncini Tigre 2ª

520778 49,2652 330Paula Raphaella da Silva Melo 2ª

517852 49,1553 331Marcos Luiz Silva de Melo 2ª

515790 49,0442 332Jose Vinicius Teixeira Barros 2ª

519761 48,6887 333Lucas Ferreira Firpo Roriz 2ª

519858 48,6598 334Layla Janielli Rios Wanderley 2ª

520157 48,4996 335Giovanna Guimarães Amorim de Santana 2ª

514755 48,3270 336Louise Teodoro Santos 2ª

518994 47,8899 337Maria Luiza Lopes de Freitas 2ª

522189 47,7000 338Emilly Sabriny Santo de Farias 2ª

522719 47,6799 339Edwiges Perla Macedo Araújo 2ª

518960 47,3673 340Artur Victor Cavalcante Medeiros 2ª

516559 47,2869 341Camila Conti Oliveira 2ª

513745 47,1275 342Ana Emilia Ehrhardt Maranhão Barbosa Souza 2ª

515202 46,9157 343Luís Eduardo Oliveira Costa de Araújo 2ª

521764 46,8944 344Gabriella Ross Medeiros de Mello 2ª
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518549 46,8499 345Luciano Santos Chagas Neto 2ª

513158 46,7230 346Marcelo Anderson Nunes Santos 2ª

520510 46,6589 347Ana Gabriela de Oliveira Otero 2ª

513438 46,2175 348Maria Júlia Pereira Ivo 2ª

520615 46,1630 349Luiza Gomes de Melo Botelho 2ª

520566 46,0688 350Ana Sofia Cavalcante Tavares Lira 2ª

520349 45,8762 351Henrique Dionizio da Costa Sebastião 2ª

517016 45,8077 352Heloysa Morganna de Lima Marinho 2ª

522610 45,7832 353Stephanie Gomes Freitas 2ª

521599 45,5261 354Lucas Andrade de Albuquerque 2ª

521895 45,0067 355Maria Luiza Ladeira Vilar de Oliveira Rosa 2ª

512011 44,5519 356Ellen Amanda Gama Soares 2ª

522480 44,5220 357Shayanne Suzy de Melo Valeriano 2ª

521310 44,4650 358Estela Silva Valeriano dos Santos 2ª

521835 44,4175 359Emilly Araújo Bezerra 2ª

522214 44,3719 360Luís Eduardo da Costa Matos 2ª

520779 44,3151 361Maria Eduarda Gois Barros 2ª

520640 44,2925 362Maria Paula Gomes Torres 2ª

520238 44,2507 363Larissa Lorena Santos Oliveira 2ª

509342 44,2194 364Vinicius Martins Ferrari 2ª

517297 44,1747 365Nicole Beatriz Barros de Sá Freitas 2ª

521311 44,0036 366Jaime Natrodt da Mota Silveira 2ª

519927 44,0024 367Samaya Pereira Alencar 2ª

517347 43,8324 368Vivian Emanuelle Silva Marinho de Omena 2ª

516390 43,6607 369Lara Santos Sandes 2ª

515703 43,5482 370Isabela Oliveira Argolo 2ª

522434 43,4627 371Pedro Henrique Moreira Maia 2ª

518542 43,2852 372Jordane Patrícia Brasil Pontes 2ª

513349 43,2425 373Gabriela Silva Santana 2ª

517880 43,0964 374Ana Caroline Fraga Oliveira 2ª

520271 43,0941 375Pedro Henrique Leão Barbosa Pereira Brito 2ª

514633 43,0258 376Laryssa Wannielle Santos Alves 2ª

520544 42,9610 377João Gabriel Torres Barreto Dantas Soares 2ª

520890 42,7842 378Maria Adriana Melo da Silva 2ª

510311 42,6366 379Vinicius Andrade Dantas de Jesus 2ª

509484 42,4011 380Suely Lima Alves Fontes 2ª

513518 42,0284 381Iuri Emanuel de Lima Santos 2ª

514411 41,8098 382Adryel Francisco Pereira da Silva 2ª

518667 41,4298 383Aylane Santos Cardoso 2ª

521974 41,1185 384Laynne Carillo Silva 2ª

519495 41,0940 385Lenyangelles Silva Fontes Soares 2ª

522227 40,8990 386Bianca Hevelyn de Oliveira Góis de Oliveira Gois S 2ª

513197 40,7699 387Diego Levino de Menezes 2ª

515858 40,3145 388Guilherme Passos Nery Santos 2ª
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511983 40,2876 389Daniela Krícia Cavalcante Barros 2ª

521554 40,1131 390Hugo Oliveira Parisio 2ª

510345 39,8819 391Emilly Moreira Patricio de Oliveira 2ª

522226 39,8792 392Anne Larissa Passos Lima 2ª

522722 39,8546 393Alana Maria Vieira Ramos 2ª

518015 39,1833 394Pedro Afonso de Souza Leão Marinho 2ª

518724 38,3777 395Laryssa Emmanoele Viana da Silva 2ª

522372 37,8153 396Diana da Silva Aquino 2ª

513185 37,6837 397Amanda da Silva Barreto 2ª

516692 36,7911 398Elissandra Menezes 2ª

520109 51,6591 399Sabryna Caetano Nunes 3ª

519295 51,4345 400Gabriela Calaça Calheiros Braga Apolinário 3ª

509959 51,4268 401Lara Vasconcelos de Melo Amorim 3ª

520916 50,5193 402José Guilherme Oliveira Santos 3ª

509843 50,2711 403Anne Layse Rodrigues Pinheiro 3ª

513994 49,9851 404Felipe Solano Pinho Silva 3ª

518651 49,8107 405Lara Bezerra Justino 3ª

515199 49,7422 406Thayná Ferreira Brandão 3ª

517951 49,6391 407Vitor Manoel Carneiro Torres 3ª

520110 49,5511 408Mônica Rouze de Lira Prado 3ª

517856 49,3898 409Samanta Stein Siqueira 3ª

515581 49,3541 410Millena Karla Costa Agra de Araújo 3ª

515643 49,2440 411Maria Eduarda Mota de Cantuária 3ª

513280 49,2198 412Maria Eduarda Portela da Silva 3ª

513819 49,2186 413Isabelli Maria Sarmento Lopes 3ª

520092 48,6513 414Edwardo Henrique Monteiro Moura 3ª

520942 48,6314 415Fernanda Beatriz de Oliveira Ferreira 3ª

520193 48,4142 416Carlos Manoel Tenório da Costa 3ª

519571 48,3743 417Muryel Martins Silva 3ª

520147 48,3282 418Vinicius Rodrigues Albuquerque 3ª

519268 48,1999 419Carlos Henrique da Silva Wanderley Lopes 3ª

521751 47,9787 420Diego Lopes da Silva 3ª

516420 47,8271 421Thereza Cavalcente 3ª

516537 47,6127 422Julia Wanderley Soriano 3ª

514307 47,4545 423Lavínia Palmeira Ayres de Maya Gomes 3ª

510346 47,4003 424Letícia Beatriz Ferreira Cabral 3ª

513750 47,3260 425Rávina Rhaika Caetano Santos 3ª

510010 47,2214 426Glenda Maria Gomes de Lacerda 3ª

515034 47,1571 427Marcela Gabrielly Araujo Melo 3ª

514032 46,9505 428Daniel Altoé Casado Gama 3ª

521329 46,9373 429Yasmin Lyrio Santos Correia 3ª

516388 46,6528 430Isabella Meireles Ferreira Mendes 3ª

515886 46,6361 431Maria Renata Ferreira da Silva Renata Ferreira da 3ª

510203 46,6144 432Lavínia de Novaes Oliveira Feitosa 3ª
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513794 46,4758 433Álcio Teixeira dos Santos 3ª

516617 46,3527 434Amanda da Silva Calazans 3ª

518706 46,3087 435Gustavo Sampaio Teixeira 3ª

519995 46,2805 436Mayra Lindsay Moreira de Alencar 3ª

521752 46,2587 437José Eduardo Lins de Barros 3ª

519986 46,0718 438Vitoria Rafaela Silva dos Santos 3ª

514342 46,0447 439Anália Maria Oliveira Borges 3ª

518578 45,7650 440Bárbara Rayane Ferreira Lopes 3ª

521579 45,6847 441Leticia Graziele Costa de Souza 3ª

522305 45,6360 442Beatriz Vasconcelos Torres Medeiros 3ª

513543 45,5048 443Asaph Cunha Araujo e Silva 3ª

516156 45,3731 444Ana Carolina Mourato de Magalhaes 3ª

513980 45,3377 445Hyasmin Cristina Ferreira Fonseca 3ª

518993 44,9968 446Gustavo Gama Fernandes 3ª

517602 44,9350 447Gabriella Guerrera Cavalcanti 3ª

520641 44,7833 448Matheus Ventura de Lima 3ª

521492 44,6346 449Maria Isadora de Freitas Cintra 3ª

515270 44,4196 450Maria Eduarda Moreira Rocha 3ª

509976 44,0438 451Pedro Telles Flores 3ª

513742 43,7679 452João Victor Barbosa de Mello 3ª

522751 43,5929 453Felipe Andrey de Sá Maciel Ferreira 3ª

513457 43,1810 454Maria Fernanda Coelho Ramalho 3ª

522420 42,7428 455Heloísa Brasil Brito 3ª

520322 42,6313 456Ricell Chagas de Rezende 3ª

509579 42,6139 457Nathalya Wanessa Oliveira de Figueiredo Falcao 3ª

515412 42,3714 458Geisyane Felix dos Santos 3ª

521282 42,3569 459Ana Vitoria Araujo Freitas 3ª

521804 42,3512 460Rafaella Cavalcante Jatoba 3ª

513155 42,2639 461Ana Luiza Chaves Nascimento 3ª

521919 41,7242 462Yasmin Siqueira Leandro 3ª

522139 41,5140 463Maria Eduarda Britto Albuquerque Paffer Cruz 3ª

521005 41,3158 464Maria Eduarda Alves Corrêa 3ª

514579 40,7745 465Sergio Araujo de Oliveira 3ª

515309 40,4362 466Crislane Tenório Oliveira Barbosa 3ª

516539 38,8348 467Alcilene de Lima Aires 3ª

522197 36,9078 468Ana Paula Barbosa Casado 3ª
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521530 45,0048 46Túlio Barros Ferraz 1ª

512011 44,5519 47Ellen Amanda Gama Soares 1ª

520779 44,3151 48Maria Eduarda Gois Barros 1ª

520640 44,2925 49Maria Paula Gomes Torres 1ª

520238 44,2507 50Larissa Lorena Santos Oliveira 1ª

516390 43,6607 51Lara Santos Sandes 1ª

515703 43,5482 52Isabela Oliveira Argolo 1ª

517880 43,0964 53Ana Caroline Fraga Oliveira 1ª

514633 43,0258 54Laryssa Wannielle Santos Alves 1ª

520544 42,9610 55João Gabriel Torres Barreto Dantas Soares 1ª

520049 42,9399 56Ester Oliveira Fontes 1ª

510311 42,6366 57Vinicius Andrade Dantas de Jesus 1ª

509484 42,4011 58Suely Lima Alves Fontes 1ª

513518 42,0284 59Iuri Emanuel de Lima Santos 1ª

518667 41,4298 60Aylane Santos Cardoso 1ª

521005 41,3158 61Maria Eduarda Alves Corrêa 1ª

521974 41,1185 62Laynne Carillo Silva 1ª

519495 41,0940 63Lenyangelles Silva Fontes Soares 1ª

522227 40,8990 64Bianca Hevelyn de Oliveira Góis de Oliveira Gois S 1ª

515858 40,3145 65Guilherme Passos Nery Santos 1ª

510345 39,8819 66Emilly Moreira Patricio de Oliveira 1ª

522226 39,8792 67Anne Larissa Passos Lima 1ª

522722 39,8546 68Alana Maria Vieira Ramos 1ª

512433 38,2561 69Lorena da Silva Santos 1ª

513185 37,6837 70Amanda da Silva Barreto 1ª

521015 60,5060 71Mychelle Oliveira Carvalho 2ª

522608 60,5059 72Maria Luisa Gomes Souza 2ª

512586 60,4944 73Victória Solange Novais de Barros Costa 2ª

518635 60,4455 74Yasmin Gabriele Ferreira Santos 2ª

522402 60,2414 75Ruy Miguel Oliveira Carvalho 2ª

521904 60,1817 76Ananda Louise Torres Alcântara 2ª

512559 60,0503 77Nicole Andrade da Cunha 2ª

519916 60,0228 78Luis Guilherme Silva Lopes 2ª

516543 59,9304 79David Lordelo Leal 2ª

517215 59,8557 80Lana Silveira Leão 2ª

509978 59,8461 81João Carvalho Guimarães Neto 2ª

510204 59,7872 82Luiz Miguel Messias Nascimento 2ª

520866 59,7220 83Luma Teles de Resende 2ª

514367 59,7015 84Thiago Marcel Messias de Andrade 2ª

509492 59,6916 85Paulo Henrique Brito Poderoso Cruz 2ª

513603 59,6317 86Alana Gabriela Peixoto Silva 2ª

513643 59,6247 87Isabela Canário Souza Costa 2ª

521799 59,6128 88Mariana de Oliveira Matos 2ª

509999 59,5848 89Tarcisio Ferreira Alves Batista 2ª
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521094 59,5564 90Humberto Fabio Nunes de Oliveira Filho 2ª

515310 59,3390 91Kamilly Victoria Doria Bomfim 2ª

515040 59,3259 92Julia Almeida Sousa Passos 2ª

514312 59,3203 93Maria Clara Ferreira Santos Nascimento 2ª

516088 59,2617 94Aricia de Sousa Azeredo 2ª

509286 59,1831 95Maria Eduarda Amaral Siebra 2ª

515099 58,8948 96Livia de Avila Nascimento Conceicao 2ª

512027 58,8946 97Igor Macedo Ferreira 2ª

520209 58,8675 98João José do Rosário Neto 2ª

518832 58,8559 99Ana Maria Sousa Santos 2ª

522656 58,8318 100Maria Isabelle Souza Vieira de Melo 2ª

514113 58,7592 101Isis Lopes dos Santos 2ª

515718 58,7396 102Orlando Torres Andrade 2ª

512062 58,7121 103Fernanda Ismerim Seixas Barata 2ª

520658 58,6834 104Vitória Celeste Souza dos Santos 2ª

512549 58,6362 105Sophia Prado Messias 2ª

521007 58,6288 106João Bosco da Costa Filho 2ª

520742 58,4975 107Joana Alves Bitencourt 2ª

520971 58,4878 108Ana Flávia Pereira Beiriz Pinto 2ª

520162 58,4878 109Giulia Carvalho Barretto da Cruz 2ª

513554 58,4790 110Maria Eduarda Araújo Mendonça 2ª

512526 58,3890 111Guilherme Correa Radmann 2ª

513555 58,2821 112Eduarda Eguchi de Andrade Souza 2ª

522366 58,2606 113Paulo Vinicius Ribeiro Oliveira Tavares 2ª

518478 58,2180 114Marina Davila Melo Brugni 2ª

512565 58,1306 115Marcos Primo Meira Gondim 2ª

517238 58,0749 116Manoel Gonçalves Neto 2ª

522393 57,9792 117Maria Luísa Cerqueira Liberato 2ª

516989 57,8577 118Isabelle Christine Melo Correia de Oliveira 2ª

510035 57,8120 119Alex Gabriel Siqueira Almeida 2ª

510138 57,7317 120Layna Eduarda Costa Alves 2ª

509184 57,6708 121Arthur Aragão Nunes 2ª

514375 57,6520 122Lara Freitas Andrade 2ª

522302 57,6365 123Maria Eduarda Ferreira da Silva 2ª

520489 57,5992 124Thiago Neres Just Valença 2ª

517144 57,5223 125Lorena Raquel Menezes dos Reis Silva 2ª

522176 57,5037 126Tarcísio Túlio Dantas Silva Filho 2ª

513642 57,4778 127Albano do Prado Pimentel Franco Sobrinho 2ª

516914 57,4419 128Luiza Aguirre Sampaio 2ª

513232 57,4295 129Vagner Costa da Cunha Júnior 2ª

521006 57,4208 130Rayssa Daphene 2ª

512563 57,3980 131Evelin Xavier 2ª

516133 57,3924 132Maria Clara Sobral de Gois Rosa Dias 2ª

513461 57,3922 133Luana de Bulhões Santos Piscetta 2ª
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512014 57,3664 134Lucas Cavalcante Menezes 2ª

513244 57,3466 135Lara Portugal de Santana 2ª

513451 57,2379 136Rebeca Sabrina de Oliveira 2ª

520966 57,2222 137Giovana Borges Fraga 2ª

516074 57,1992 138Amanda Melo Pelegrino Melo Pelegrino 2ª

510108 57,1537 139Letícia Amado de Almeida Andrade 2ª

522166 57,1509 140Cauan Carlos de Gois Cunha 2ª

521362 57,1321 141Sarah Rocha Ralin Souto 2ª

522325 57,1320 142Carla Beatriz Costa Santana 2ª

512630 57,0908 143Maria Vitória da Silva Santana 2ª

510234 57,0293 144Louise Lemos Almeida 2ª

520134 57,0023 145Italo Luiz Fonseca de Moraes Nunes 2ª

518543 56,9537 146Ákilla Priscilla Torres de Oliveira 2ª

520647 56,8694 147Ricardo Nabuco Sampaio Santana do Couto 2ª

521700 56,8492 148Carolina Matos Cesar Nascimento 2ª

513651 56,8280 149Lucas Pires da Cunha Pina 2ª

515567 56,7154 150João Victor Andrade Barreto Ferreira 2ª

509739 56,6964 151Maria Eduarda Freitas de Lima 2ª

511923 56,6094 152Lara Marina de Souza Oliveira 2ª

514371 56,5625 153Isadora Santana Queiroz 2ª

520164 56,4541 154Maria Luíza de Oliveira Esmeraldo 2ª

512512 56,4339 155Ellen Farias Teodoro Prado 2ª

519950 56,3936 156Isabela Siqueira Pereira 2ª

522049 56,3926 157Camilly Victória Batista Oliveira 2ª

512572 56,2611 158Miguel Enzo dos Santos Ferreira 2ª

517699 56,2012 159Mariana Azevedo Oliveira 2ª

514676 56,1257 160Isabela Carneiro Pinheiro 2ª

509909 56,0907 161Paulo Rafael Grassi Simões 2ª

521727 55,9594 162Camila Maria Matos Vieira 2ª

520117 55,9322 163Isabella Freire do Nascimento Santos 2ª

521583 55,9213 164Delanny Peixoto Barboza 2ª

516528 55,8968 165Vitoria Petri Rosa Santos Silva Silva 2ª

512628 55,8486 166Maria Eduarda Cisneiros Cardoso 2ª

512755 55,8071 167Beatriz Lima Dantas 2ª

510127 55,7895 168Maria Clara Tavares Andrade 2ª

522477 55,7882 169Davi dos Reis Barreto de Oliveira 2ª

517996 55,6966 170Emilly Santos de Oliveira 2ª

512925 55,6287 171Heleno Almeida Júnior 2ª

512097 55,5686 172Matheus Gordiano de Andrade 2ª

509721 55,5655 173Larissa Carvalho Andrade Moraes 2ª

518804 55,5580 174João Pedro Mesquita Gumes Vieira 2ª

516553 55,5253 175Luana de Souza Santos Simões 2ª

512667 55,4826 176Marcos Vinícius Nunes Silveira 2ª

516868 55,4385 177Leonardo Cauã Andrade Almeida 2ª
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518074 55,3997 178Danna Eduarda Macedo Oliveira 2ª

521714 55,3984 179Johseph Robert Dias Carvalho 2ª

517170 55,3026 180Vinicius de Andarde Pereira 2ª

513869 55,2411 181Lucas Benetti Menezes 2ª

520466 55,2399 182Chara Raquel Souza da Cruz 2ª

522387 55,2382 183Lorenna Evelyn Santos da Hora 2ª

512627 55,1541 184Aila Sophia Scientia Silva 2ª

513735 55,0500 185Maria Eduarda Freitas Santos 2ª

513862 55,0197 186Beatriz Freitas Matos 2ª

509851 55,0001 187Maria Eduarda Monteiro Silva 2ª

517434 54,9199 188Maria Luiza Rocha Cavalcanti 2ª

512220 54,8769 189Emilly Cristiny Vieira Goes 2ª

515172 54,8272 190Murilo Biernaski Pedrollo 2ª

513693 54,7867 191Thiago Araújo Marinho Silva 2ª

514420 54,7684 192Leticia Lisboa Brito Porto 2ª

521557 54,7657 193Layse Santana Tavares 2ª

513149 54,7444 194Gabriella Souza Duarte 2ª

519336 54,6743 195Maria Clara Gama Carregosa 2ª

515754 54,6726 196Sabrina Sthéphanie Ataíde Martins 2ª

512061 54,6498 197Maria Guilhermina Colares Leite Prado 2ª

510344 54,6372 198Pedro Arthur Monteiro Freitas 2ª

516491 54,5198 199Ana Flávia Teles Matias 2ª

509643 54,4326 200Maísa Beatriz Santos Lima 2ª

522725 54,3185 201Pedro Lucas Viana Pereira 2ª

518732 54,2514 202Maria Luiza Scardino Cruz 2ª

514443 54,2440 203Maria Fernanda Souto Alves 2ª

509819 54,0871 204Gustavo Macedo Fontes Santana 2ª

515959 54,0273 205Naiana Oliveira Alves 2ª

520909 53,9769 206Luana Samico Gois Silva 2ª

515273 53,8689 207Bianca Araujo Nascimento 2ª

521475 53,8441 208Rafael Garteni Santana Santos 2ª

509197 53,7402 209Pablo Vinicius Curvelo Nascimento 2ª

515795 53,7184 210Gabriel Figueiredo de Almeida 2ª

522603 53,6515 211Giulia Oliveira Pardo 2ª

510136 53,5901 212Rafaela Melo Oliveira 2ª

512210 53,5673 213Maria Júlia de Souza Barros 2ª

519698 53,5456 214Isa Raquel Oliveira Silva 2ª

522888 53,5397 215Vitória Sobral Machado 2ª

509945 53,4589 216Pedro Lucas Bandeira Blanco 2ª

513884 53,3946 217Júlia Sobral Spósito 2ª

513448 53,3716 218Guilherme Cavalcanti Santana 2ª

518495 53,2560 219Giovanna Vieira Mezzarano 2ª

522787 53,2558 220Lourdes Marianna Alves Souza 2ª

522553 53,2189 221Maria Eduarda Lage Moura 2ª

25/11/2022Criado em:



INSCRIÇÃO EG 2ª FASE CLASSIF

GRUPO TIRADENTES

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE MEDICINA 2023.1

Relação de Excedentes - Ordem de Classificação

NOME

Campus Estância - Estância/SE

OPÇÃO

510031 53,1916 222Maria Eduarda Silva Guimaraes 2ª

512582 53,0886 223Beatriz de Sa Hafner Ramos 2ª

512799 53,0359 224Luiz Felipe Fernandes Caldas 2ª

513647 53,0232 225Guilherme Dourado Lopes Oliveira 2ª

517377 53,0215 226Flávio Furtado Melo 2ª

515607 52,9758 227Sophia Emily Santos Guimarães 2ª

512083 52,9361 228Letícia Almeida Silva 2ª

517176 52,8686 229Beatriz Neiva Guimarães Bomfim 2ª

515628 52,8660 230Bianca Mota Lima 2ª

521033 52,7362 231Salymara Furtado Santos Moura 2ª

512664 52,7159 232Bruna Rafaela Sampaio Pessoa 2ª

517285 52,6732 233Maria Luísa Luísa Alves Carvalho Moreira 2ª

512674 52,6678 234Gabriela da Rocha Samico 2ª

512601 52,5818 235Sofia de Andrade Lima 2ª

509965 52,4317 236João Bosco Freitas Lima Filho 2ª

513425 52,3834 237Ana Clara Santiago de Lima Rosa 2ª

509718 52,0889 238Marina Barros de Oliveira 2ª

520227 52,0160 239Daniel Garcez 2ª

512794 51,9322 240Leonardo Lima Porto Arajo 2ª

517547 51,8921 241Lavínia Mendonça de Oliveira 2ª

509540 51,6691 242Daniela Souza Freire do Amor 2ª

520109 51,6591 243Sabryna Caetano Nunes 2ª

512576 51,2990 244Davi Teixeira de Souza 2ª

509429 51,1737 245Júlia Pinheiro Cerqueira 2ª

512058 51,1694 246Jose Lucas 2ª

509493 51,0170 247João Márcio Pinto de Almeida 2ª

514392 50,8708 248Márcia Helena Macedo Guimarães 2ª

520185 50,7778 249Mônica Dorea Veiga 2ª

520095 50,5663 250Matheus de Oliveira Dantas Costa 2ª

520916 50,5193 251José Guilherme Oliveira Santos 2ª

514592 50,0868 252Ian Pinheiro Telles 2ª

516026 49,7823 253Abraao Lincoln Vieira Neto 2ª

513445 49,5640 254Isabelle Martins e Silva 2ª

516509 49,3612 255Rodrigo Batista Góes Moreira 2ª

521470 48,8186 256Ana Luiza Almeida Maia 2ª

520556 47,9530 257Guilherme Porto 2ª

520902 47,2589 258Ana Ariel Santos Aragão 2ª

522247 47,0432 259Júlia Gabrielle de Matos Mendonça Moraes 2ª

520805 45,4819 260Maria Clara Mendonca de Souza Silveira 2ª

521609 45,3793 261Caroline Sobral de Melo Rambo 2ª

514892 60,2191 262Natalia Brito Farias de Oliveira 3ª

509992 60,1075 263Fabrício Pitanga Teles 3ª

519988 59,7215 264Gabriela Araújo Figuerêdo 3ª

517845 59,4743 265Thainá Nissink Santana do Nascimento 3ª
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522277 59,1075 266Tiffany Alessandra Queiroz Porto 3ª

513102 59,0459 267Rodrigo Rocha dos Santos 3ª

522240 59,0033 268Bruna Mendonça Dória de Jesus 3ª

513098 58,5649 269Maria Eduarda Correia Guimarães 3ª

521418 57,8937 270Leendert Maxwell Hoornweg Van Rij Silva 3ª

518728 57,8236 271João Nuno Araujo Miranda da Conceição 3ª

521813 57,4565 272Diogo Burlacchini Guanaes Gomes 3ª

520980 57,3079 273Maria Eduarda Lemos Pereira 3ª

512806 57,3008 274Ana Clara Andrade de Oliveira 3ª

520856 57,2038 275Lara Samira Abreu da Silva 3ª

515805 56,8964 276Carolina Mendes dos Santos 3ª

514556 56,6084 277Milena de Lucena Couto Océa 3ª

518747 56,4380 278Ana Júlia Britto Bomfim 3ª

521597 56,1308 279Marcela Modesto Magnavita de Sousa 3ª

509908 56,1097 280Gustavo Dias Santos 3ª

519931 55,4813 281Fernnanda Fontes de Brito Souza 3ª

521014 55,0186 282Kamila Doria Barreto Costa 3ª

509416 54,6897 283Pedro Henrique Fontan Contin 3ª

521398 54,1503 284Maira Lima Souza 3ª

520284 53,9142 285Beatriz Cézar Santana Matos 3ª

522245 53,8942 286Levi Mariano Cardoso Neto 3ª

515604 53,6903 287Valéria Cerqueira Pinto 3ª

520624 52,9616 288Davi Medrado Mendes 3ª

522692 52,4789 289Hiana Beatriz Silva de Santana 3ª

517237 52,0621 290Manuel Messias dos Santos Neto 3ª

509973 51,4518 291Luma Pereira Gargano 3ª

513351 51,3946 292Nathália Ribeiro Alécio 3ª

516259 50,9577 293Júlia Guimarães de Oliveira Souza 3ª

520248 50,8779 294Maria Luiza da Costa Araújo 3ª

509332 50,7178 295Fabyanne Santos Souza Almeida 3ª

520599 50,5125 296Gerson Gabriel de Braz Oliveira 3ª

522241 50,4364 297Lara Vieira Tavares 3ª

512511 50,0235 298Tarsila Valadares 3ª

515148 50,0063 299Mariana Lucena da Silva Queiroz 3ª

512842 49,8050 300Laura Luísa Resende Lucio 3ª

515790 49,0442 301Jose Vinicius Teixeira Barros 3ª

519761 48,6887 302Lucas Ferreira Firpo Roriz 3ª

515202 46,9157 303Luís Eduardo Oliveira Costa de Araújo 3ª

522649 46,8731 304Nátaly Mirelly Lima dos Santos 3ª

513158 46,7230 305Marcelo Anderson Nunes Santos 3ª

517590 45,1535 306Arthur de Sousa Cordeiro 3ª

516132 45,0292 307Ana Carolina Marangon Balestreri 3ª

521310 44,4650 308Estela Silva Valeriano dos Santos 3ª

516463 44,4619 309Luiz Hermínio de Almeida Neto 3ª
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509772 44,0706 310Ana Sofia Sarmento Pedrosa Nogueira de Lima 3ª

519927 44,0024 311Samaya Pereira Alencar 3ª

517347 43,8324 312Vivian Emanuelle Silva Marinho de Omena 3ª

522434 43,4627 313Pedro Henrique Moreira Maia 3ª

517815 43,4393 314Alexandra Ferreira Silvestre 3ª

520271 43,0941 315Pedro Henrique Leão Barbosa Pereira Brito 3ª

514411 41,8098 316Adryel Francisco Pereira da Silva 3ª

512571 41,7228 317Laís Rodrigues Gama 3ª

518646 39,8561 318Carla Yartysa de Lima Leite 3ª
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521590 51,6877 71Luís Pedro de Carvalho Viana 1ª

520109 51,6591 72Sabryna Caetano Nunes 1ª

513730 51,6204 73Breno Souza Soares 1ª

518872 51,6115 74Maria Júlia Gomes Wanderley 1ª

519295 51,4345 75Gabriela Calaça Calheiros Braga Apolinário 1ª

509959 51,4268 76Lara Vasconcelos de Melo Amorim 1ª

513351 51,3946 77Nathália Ribeiro Alécio 1ª

516372 51,1964 78Kauan Loureço de Lima 1ª

515733 51,0966 79Arielly Mendes dos Santos 1ª

509493 51,0170 80João Márcio Pinto de Almeida 1ª

516187 51,0008 81Luiz Eugenio Duarte Santos Neto 1ª

516417 50,9553 82Maria Fernanda Calheiros Magalhaes Sampaio 1ª

520031 50,9378 83Callyna Geiza Rodrigues da Silva 1ª

520248 50,8779 84Maria Luiza da Costa Araújo 1ª

521821 50,7224 85João Victor Barros Geronimo 1ª

509332 50,7178 86Fabyanne Santos Souza Almeida 1ª

519633 50,7018 87Lavínia Carvalho de Aquino Leal 1ª

522558 50,6808 88Letícia Helena dos Santos Silva 1ª

520916 50,5193 89José Guilherme Oliveira Santos 1ª

520599 50,5125 90Gerson Gabriel de Braz Oliveira 1ª

513307 50,4539 91Felipe Paes Alves 1ª

518639 50,4406 92Marina Mendonça Pimentel 1ª

522241 50,4364 93Lara Vieira Tavares 1ª

516585 50,4238 94Kristiane Ferreira Duarte 1ª

518752 50,3750 95Tayna de Oliveira Rodrigues 1ª

517813 50,2937 96Lais Noronha Gama 1ª

509843 50,2711 97Anne Layse Rodrigues Pinheiro 1ª

520912 50,1737 98Marina Vasconcelos Urbano 1ª

515148 50,0063 99Mariana Lucena da Silva Queiroz 1ª

513994 49,9851 100Felipe Solano Pinho Silva 1ª

518651 49,8107 101Lara Bezerra Justino 1ª

512842 49,8050 102Laura Luísa Resende Lucio 1ª

513621 49,7884 103Jose de Souza Vieira Neto 1ª

515379 49,7651 104Nivaldo Jatobá Filho 1ª

515199 49,7422 105Thayná Ferreira Brandão 1ª

512678 49,7368 106Rafael Cerqueira de Barros Silveira 1ª

512909 49,6736 107Inae Luana Fiamoncini Tigre 1ª

517951 49,6391 108Vitor Manoel Carneiro Torres 1ª

520110 49,5511 109Mônica Rouze de Lira Prado 1ª

518633 49,4812 110Gustavo de Paula Carvalho 1ª

518563 49,4641 111Yassmmin Amaral 1ª

517856 49,3898 112Samanta Stein Siqueira 1ª

515581 49,3541 113Millena Karla Costa Agra de Araújo 1ª

520778 49,2652 114Paula Raphaella da Silva Melo 1ª
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515643 49,2440 115Maria Eduarda Mota de Cantuária 1ª

513280 49,2198 116Maria Eduarda Portela da Silva 1ª

513819 49,2186 117Isabelli Maria Sarmento Lopes 1ª

517852 49,1553 118Marcos Luiz Silva de Melo 1ª

521885 49,1339 119Maria Antonia Monteiro de Freitas 1ª

515790 49,0442 120Jose Vinicius Teixeira Barros 1ª

509455 48,8938 121Mariana Beatriz Ferreira Santos 1ª

522905 48,8272 122Eloysa Fabiana Rodrigues de Oliveira 1ª

510077 48,7436 123Gabriela Mendonça 1ª

519761 48,6887 124Lucas Ferreira Firpo Roriz 1ª

519858 48,6598 125Layla Janielli Rios Wanderley 1ª

518512 48,6585 126Letycia Cristiny Santos de Carvalho 1ª

520092 48,6513 127Edwardo Henrique Monteiro Moura 1ª

520987 48,6484 128Luiz Gustavo de Paiva Lima Lisboa 1ª

520942 48,6314 129Fernanda Beatriz de Oliveira Ferreira 1ª

520157 48,4996 130Giovanna Guimarães Amorim de Santana 1ª

518511 48,4169 131Maria Laura Medeiros Cavalcante 1ª

520193 48,4142 132Carlos Manoel Tenório da Costa 1ª

518606 48,3953 133Aecio Flavio de Brito Neto 1ª

519571 48,3743 134Muryel Martins Silva 1ª

521571 48,3329 135Carla Fernanda Veiga Pimentel 1ª

520147 48,3282 136Vinicius Rodrigues Albuquerque 1ª

514755 48,3270 137Louise Teodoro Santos 1ª

522278 48,2413 138Maria Eduarda Mota de Castro 1ª

519268 48,1999 139Carlos Henrique da Silva Wanderley Lopes 1ª

521751 47,9787 140Diego Lopes da Silva 1ª

522073 47,9586 141Bianca de Albuquerque Araújo Freitas 1ª

518923 47,9573 142Leonice Alves Ferreira 1ª

512694 47,9573 143Pedro Leão Costa 1ª

520556 47,9530 144Guilherme Porto 1ª

520030 47,9198 145Aloísio José Inocêncio Neto 1ª

518994 47,8899 146Maria Luiza Lopes de Freitas 1ª

516420 47,8271 147Thereza Cavalcente 1ª

520051 47,7815 148Luanna Ribeiro Mauro 1ª

522189 47,7000 149Emilly Sabriny Santo de Farias 1ª

522719 47,6799 150Edwiges Perla Macedo Araújo 1ª

522188 47,6784 151Rita Karoline Nascimento Chaves 1ª

516537 47,6127 152Julia Wanderley Soriano 1ª

520982 47,5859 153Bruna Saad Gomes Barbosa 1ª

514307 47,4545 154Lavínia Palmeira Ayres de Maya Gomes 1ª

516948 47,4340 155Isadora Emiliano dos Santos 1ª

513650 47,4103 156Maria Eduarda M a Cavalcante 1ª

510346 47,4003 157Letícia Beatriz Ferreira Cabral 1ª

509341 47,3702 158Bruno Gabriel Araújo Pessôa 1ª
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518960 47,3673 159Artur Victor Cavalcante Medeiros 1ª

521491 47,3475 160Rodrigo Buarque Lopes Ananias 1ª

513750 47,3260 161Rávina Rhaika Caetano Santos 1ª

516559 47,2869 162Camila Conti Oliveira 1ª

518565 47,2244 163Rose Mary Passos Reys 1ª

510010 47,2214 164Glenda Maria Gomes de Lacerda 1ª

518627 47,1831 165Julia Medeiros de Omena Lins 1ª

515034 47,1571 166Marcela Gabrielly Araujo Melo 1ª

513745 47,1275 167Ana Emilia Ehrhardt Maranhão Barbosa Souza 1ª

522055 47,0232 168Maria Luiza Marques Mendonça Martins 1ª

514032 46,9505 169Daniel Altoé Casado Gama 1ª

521329 46,9373 170Yasmin Lyrio Santos Correia 1ª

518577 46,9172 171Jorge Gustavo Fragoso de Carvalho 1ª

515202 46,9157 172Luís Eduardo Oliveira Costa de Araújo 1ª

521973 46,9120 173Arthur Mikael de Oliveira Santos 1ª

521764 46,8944 174Gabriella Ross Medeiros de Mello 1ª

522649 46,8731 175Nátaly Mirelly Lima dos Santos 1ª

518549 46,8499 176Luciano Santos Chagas Neto 1ª

509296 46,8059 177Fernanda Mel 1ª

521731 46,8055 178Luíza Dantas Lima 1ª

513158 46,7230 179Marcelo Anderson Nunes Santos 1ª

520510 46,6589 180Ana Gabriela de Oliveira Otero 1ª

522388 46,6586 181Maria Cecilia Oliveira Monteiro 1ª

516388 46,6528 182Isabella Meireles Ferreira Mendes 1ª

515886 46,6361 183Maria Renata Ferreira da Silva Renata Ferreira da 1ª

510203 46,6144 184Lavínia de Novaes Oliveira Feitosa 1ª

520514 46,5835 185Lucas Augusto Pinheiro de Alcântara 1ª

521512 46,5661 186Victória Gabrielly Vieira Tavares Lima da Silva 1ª

518562 46,5544 187Karinne Vitoriano da Rocha 1ª

513794 46,4758 188Álcio Teixeira dos Santos 1ª

516617 46,3527 189Amanda da Silva Calazans 1ª

509846 46,3504 190Mariana da Silva Carvalho Senna 1ª

513438 46,2175 191Maria Júlia Pereira Ivo 1ª

520615 46,1630 192Luiza Gomes de Melo Botelho 1ª

520566 46,0688 193Ana Sofia Cavalcante Tavares Lira 1ª

514342 46,0447 194Anália Maria Oliveira Borges 1ª

514651 45,9264 195Alick Vasconcelos 1ª

520349 45,8762 196Henrique Dionizio da Costa Sebastião 1ª

514393 45,8735 197Rodrigo Fon Alves 1ª

522187 45,8508 198Julia Tenorio Brandao 1ª

517255 45,8279 199Cleonira Gomes Cavalcante de Freitas 1ª

517016 45,8077 200Heloysa Morganna de Lima Marinho 1ª

522610 45,7832 201Stephanie Gomes Freitas 1ª

518578 45,7650 202Bárbara Rayane Ferreira Lopes 1ª
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516124 45,7621 203Nadiny Waleska de Brito Vasconcelos 1ª

522305 45,6360 204Beatriz Vasconcelos Torres Medeiros 1ª

517462 45,5287 205Hugo Lins Chianca 1ª

513543 45,5048 206Asaph Cunha Araujo e Silva 1ª

520805 45,4819 207Maria Clara Mendonca de Souza Silveira 1ª

509292 45,4404 208Ana Cecília Cunha Rêgo 1ª

520986 45,3934 209Lais Cristina Alencar Leal Jatoba 1ª

516535 45,3933 210Leticia Porto Ayres 1ª

521609 45,3793 211Caroline Sobral de Melo Rambo 1ª

521352 45,3450 212Daniella Villanova Vasconcelos 1ª

522939 45,1309 213Maria Alice Gomes dos Santos 1ª

509485 45,0903 214Gabriel Vieira Nunes 1ª

521895 45,0067 215Maria Luiza Ladeira Vilar de Oliveira Rosa 1ª

518993 44,9968 216Gustavo Gama Fernandes 1ª

513668 44,9408 217Eduardo Guilhermino 1ª

517602 44,9350 218Gabriella Guerrera Cavalcanti 1ª

522297 44,9193 219Karla Christine de Santa Maria Carvalho 1ª

509293 44,8093 220Manuella Nunes Machado 1ª

520641 44,7833 221Matheus Ventura de Lima 1ª

515633 44,7037 222Paulo Victor Santos Correia 1ª

521492 44,6346 223Maria Isadora de Freitas Cintra 1ª

522480 44,5220 224Shayanne Suzy de Melo Valeriano 1ª

521310 44,4650 225Estela Silva Valeriano dos Santos 1ª

520516 44,4565 226Amanda Lessa Cursino Beltrão de Alencar 1ª

521835 44,4175 227Emilly Araújo Bezerra 1ª

522214 44,3719 228Luís Eduardo da Costa Matos 1ª

519378 44,3564 229Luis Eduardo Alves Bernardes 1ª

522345 44,3082 230Marina Maria Moura Silva 1ª

515657 44,2421 231João Filipe Arôxa Barbosa de Melo Arôxa 1ª

509342 44,2194 232Vinicius Martins Ferrari 1ª

517297 44,1747 233Nicole Beatriz Barros de Sá Freitas 1ª

521863 44,1365 234Márcio Gabriel de Melo Barros 1ª

509772 44,0706 235Ana Sofia Sarmento Pedrosa Nogueira de Lima 1ª

513957 44,0705 236Júlia Cruz e Correia 1ª

509969 44,0467 237André Silva Pereira Melo 1ª

509976 44,0438 238Pedro Telles Flores 1ª

519927 44,0024 239Samaya Pereira Alencar 1ª

517347 43,8324 240Vivian Emanuelle Silva Marinho de Omena 1ª

513742 43,7679 241João Victor Barbosa de Mello 1ª

517160 43,7180 242Guilherme Souteban Maranhão de Medeiros 1ª

515766 43,4743 243Francisco Monteiro Pinheiro 1ª

522434 43,4627 244Pedro Henrique Moreira Maia 1ª

520477 43,4395 245Lyvia Brandão Simões 1ª

513414 43,3227 246Ubiratan Wesly de Souza 1ª
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518542 43,2852 247Jordane Patrícia Brasil Pontes 1ª

513349 43,2425 248Gabriela Silva Santana 1ª

520271 43,0941 249Pedro Henrique Leão Barbosa Pereira Brito 1ª

513662 42,9829 250Airllys Araujo 1ª

520890 42,7842 251Maria Adriana Melo da Silva 1ª

522420 42,7428 252Heloísa Brasil Brito 1ª

515412 42,3714 253Geisyane Felix dos Santos 1ª

521804 42,3512 254Rafaella Cavalcante Jatoba 1ª

520266 41,9171 255João Henrique Ricardo Medeiros 1ª

514411 41,8098 256Adryel Francisco Pereira da Silva 1ª

512571 41,7228 257Laís Rodrigues Gama 1ª

519015 41,4371 258Octávio Henrique da Silva Nascimento Bolevard 1ª

515309 40,4362 259Crislane Tenório Oliveira Barbosa 1ª

521554 40,1131 260Hugo Oliveira Parisio 1ª

513375 60,2873 261Maria Eduarda Maia Pinheiro 2ª

514892 60,2191 262Natalia Brito Farias de Oliveira 2ª

509992 60,1075 263Fabrício Pitanga Teles 2ª

519979 59,8444 264Wilson Barbosa da Silva Filho 2ª

519988 59,7215 265Gabriela Araújo Figuerêdo 2ª

517845 59,4743 266Thainá Nissink Santana do Nascimento 2ª

522277 59,1075 267Tiffany Alessandra Queiroz Porto 2ª

513102 59,0459 268Rodrigo Rocha dos Santos 2ª

522240 59,0033 269Bruna Mendonça Dória de Jesus 2ª

509915 58,6907 270Marilia Giovanna Sousa Chagas 2ª

513098 58,5649 271Maria Eduarda Correia Guimarães 2ª

513345 58,4149 272Pedro Henrique de Oliveira Santos 2ª

514989 58,0488 273Victor Pinheiro Ribeiro de Carvalho 2ª

521418 57,8937 274Leendert Maxwell Hoornweg Van Rij Silva 2ª

518728 57,8236 275João Nuno Araujo Miranda da Conceição 2ª

521299 57,7847 276Caio Cézar Góes Leal 2ª

521813 57,4565 277Diogo Burlacchini Guanaes Gomes 2ª

520980 57,3079 278Maria Eduarda Lemos Pereira 2ª

512806 57,3008 279Ana Clara Andrade de Oliveira 2ª

512104 57,2237 280Marcela Gonçalves Viegas Mendonça 2ª

520856 57,2038 281Lara Samira Abreu da Silva 2ª

514556 56,6084 282Milena de Lucena Couto Océa 2ª

520861 56,4581 283Thony Kevin da Silva 2ª

518747 56,4380 284Ana Júlia Britto Bomfim 2ª

521597 56,1308 285Marcela Modesto Magnavita de Sousa 2ª

509908 56,1097 286Gustavo Dias Santos 2ª

509329 56,0925 287Adila Fernanda Pereira Martins 2ª

520873 56,0464 288Mateus Vinicius Santos Queiroz 2ª

519931 55,4813 289Fernnanda Fontes de Brito Souza 2ª

514769 55,2656 290Marina Loeser de Carvalho Lima 2ª
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518536 55,1611 291Luiza Barreto Araújo de Oliveira 2ª

521014 55,0186 292Kamila Doria Barreto Costa 2ª

509416 54,6897 293Pedro Henrique Fontan Contin 2ª

513715 54,2172 294Bianca de Oliveira Rocha 2ª

521398 54,1503 295Maira Lima Souza 2ª

520284 53,9142 296Beatriz Cézar Santana Matos 2ª

522245 53,8942 297Levi Mariano Cardoso Neto 2ª

519586 53,7027 298Vitor Ferreira Barretto 2ª

515604 53,6903 299Valéria Cerqueira Pinto 2ª

520624 52,9616 300Davi Medrado Mendes 2ª

522692 52,4789 301Hiana Beatriz Silva de Santana 2ª

517237 52,0621 302Manuel Messias dos Santos Neto 2ª

509973 51,4518 303Luma Pereira Gargano 2ª

516259 50,9577 304Júlia Guimarães de Oliveira Souza 2ª

512511 50,0235 305Tarsila Valadares 2ª

512071 48,4303 306Maria Luísa Passos Machado 2ª

519995 46,2805 307Mayra Lindsay Moreira de Alencar 2ª

509337 45,8320 308Lais Rocha de Andrade 2ª

509971 45,7164 309João Eudes Lopes da Silva Junior 2ª

519641 45,5679 310Maria Amanda de Azevedo Pontes 2ª

516156 45,3731 311Ana Carolina Mourato de Magalhaes 2ª

513980 45,3377 312Hyasmin Cristina Ferreira Fonseca 2ª

509821 45,1694 313Luciano de Lucena Jambo Cantarelli 2ª

516132 45,0292 314Ana Carolina Marangon Balestreri 2ª

515270 44,4196 315Maria Eduarda Moreira Rocha 2ª

516494 44,3523 316João Victor 2ª

509906 44,1779 317Julio Cesar Ramos 2ª

522751 43,5929 318Felipe Andrey de Sá Maciel Ferreira 2ª

520547 43,3084 319Kimberly Ariadne Souza dos Santos Brito 2ª

513457 43,1810 320Maria Fernanda Coelho Ramalho 2ª

520049 42,9399 321Ester Oliveira Fontes 2ª

520322 42,6313 322Ricell Chagas de Rezende 2ª

509471 42,6193 323Gabriel Tito Farias Galvão 2ª

514821 42,5312 324João Pedro Pedro Antunes Moura 2ª

521282 42,3569 325Ana Vitoria Araujo Freitas 2ª

518957 42,2026 326Paulino Ferreira da Silva Neto 2ª

515291 42,1385 327Washington Luiz Santos Filho 2ª

518869 42,0515 328Márcio Daniel Nunes dos Santos Júnior 2ª

522139 41,5140 329Maria Eduarda Britto Albuquerque Paffer Cruz 2ª

521005 41,3158 330Maria Eduarda Alves Corrêa 2ª

514579 40,7745 331Sergio Araujo de Oliveira 2ª

517364 40,3347 332Jaime Vergetti de Siqueira Neto 2ª

522197 36,9078 333Ana Paula Barbosa Casado 2ª

521015 60,5060 334Mychelle Oliveira Carvalho 3ª
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512586 60,4944 335Victória Solange Novais de Barros Costa 3ª

518635 60,4455 336Yasmin Gabriele Ferreira Santos 3ª

522402 60,2414 337Ruy Miguel Oliveira Carvalho 3ª

521904 60,1817 338Ananda Louise Torres Alcântara 3ª

512750 60,1788 339Maria Fernanda dos Santos Goncalves 3ª

512559 60,0503 340Nicole Andrade da Cunha 3ª

519916 60,0228 341Luis Guilherme Silva Lopes 3ª

517215 59,8557 342Lana Silveira Leão 3ª

509978 59,8461 343João Carvalho Guimarães Neto 3ª

510204 59,7872 344Luiz Miguel Messias Nascimento 3ª

520866 59,7220 345Luma Teles de Resende 3ª

514367 59,7015 346Thiago Marcel Messias de Andrade 3ª

509492 59,6916 347Paulo Henrique Brito Poderoso Cruz 3ª

513603 59,6317 348Alana Gabriela Peixoto Silva 3ª

513643 59,6247 349Isabela Canário Souza Costa 3ª

521799 59,6128 350Mariana de Oliveira Matos 3ª

509999 59,5848 351Tarcisio Ferreira Alves Batista 3ª

521094 59,5564 352Humberto Fabio Nunes de Oliveira Filho 3ª

515310 59,3390 353Kamilly Victoria Doria Bomfim 3ª

515040 59,3259 354Julia Almeida Sousa Passos 3ª

514312 59,3203 355Maria Clara Ferreira Santos Nascimento 3ª

516088 59,2617 356Aricia de Sousa Azeredo 3ª

509286 59,1831 357Maria Eduarda Amaral Siebra 3ª

515099 58,8948 358Livia de Avila Nascimento Conceicao 3ª

512027 58,8946 359Igor Macedo Ferreira 3ª

520209 58,8675 360João José do Rosário Neto 3ª

518832 58,8559 361Ana Maria Sousa Santos 3ª

522656 58,8318 362Maria Isabelle Souza Vieira de Melo 3ª

514113 58,7592 363Isis Lopes dos Santos 3ª

512062 58,7121 364Fernanda Ismerim Seixas Barata 3ª

520658 58,6834 365Vitória Celeste Souza dos Santos 3ª

512549 58,6362 366Sophia Prado Messias 3ª

521007 58,6288 367João Bosco da Costa Filho 3ª

520742 58,4975 368Joana Alves Bitencourt 3ª

520971 58,4878 369Ana Flávia Pereira Beiriz Pinto 3ª

520162 58,4878 370Giulia Carvalho Barretto da Cruz 3ª

513554 58,4790 371Maria Eduarda Araújo Mendonça 3ª

512526 58,3890 372Guilherme Correa Radmann 3ª

518478 58,2180 373Marina Davila Melo Brugni 3ª

512565 58,1306 374Marcos Primo Meira Gondim 3ª

517238 58,0749 375Manoel Gonçalves Neto 3ª

522393 57,9792 376Maria Luísa Cerqueira Liberato 3ª

516989 57,8577 377Isabelle Christine Melo Correia de Oliveira 3ª

510035 57,8120 378Alex Gabriel Siqueira Almeida 3ª
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510138 57,7317 379Layna Eduarda Costa Alves 3ª

509184 57,6708 380Arthur Aragão Nunes 3ª

514375 57,6520 381Lara Freitas Andrade 3ª

522302 57,6365 382Maria Eduarda Ferreira da Silva 3ª

520489 57,5992 383Thiago Neres Just Valença 3ª

517144 57,5223 384Lorena Raquel Menezes dos Reis Silva 3ª

513642 57,4778 385Albano do Prado Pimentel Franco Sobrinho 3ª

516914 57,4419 386Luiza Aguirre Sampaio 3ª

513232 57,4295 387Vagner Costa da Cunha Júnior 3ª

521006 57,4208 388Rayssa Daphene 3ª

512563 57,3980 389Evelin Xavier 3ª

516133 57,3924 390Maria Clara Sobral de Gois Rosa Dias 3ª

513461 57,3922 391Luana de Bulhões Santos Piscetta 3ª

512014 57,3664 392Lucas Cavalcante Menezes 3ª

513244 57,3466 393Lara Portugal de Santana 3ª

513451 57,2379 394Rebeca Sabrina de Oliveira 3ª

520966 57,2222 395Giovana Borges Fraga 3ª

516074 57,1992 396Amanda Melo Pelegrino Melo Pelegrino 3ª

510108 57,1537 397Letícia Amado de Almeida Andrade 3ª

522166 57,1509 398Cauan Carlos de Gois Cunha 3ª

521362 57,1321 399Sarah Rocha Ralin Souto 3ª

522325 57,1320 400Carla Beatriz Costa Santana 3ª

512630 57,0908 401Maria Vitória da Silva Santana 3ª

510234 57,0293 402Louise Lemos Almeida 3ª

520134 57,0023 403Italo Luiz Fonseca de Moraes Nunes 3ª

518543 56,9537 404Ákilla Priscilla Torres de Oliveira 3ª

520647 56,8694 405Ricardo Nabuco Sampaio Santana do Couto 3ª

521700 56,8492 406Carolina Matos Cesar Nascimento 3ª

513651 56,8280 407Lucas Pires da Cunha Pina 3ª

515567 56,7154 408João Victor Andrade Barreto Ferreira 3ª

509739 56,6964 409Maria Eduarda Freitas de Lima 3ª

513832 56,6312 410Carlos Henrique Santos Alves Lopes 3ª

511923 56,6094 411Lara Marina de Souza Oliveira 3ª

514371 56,5625 412Isadora Santana Queiroz 3ª

520164 56,4541 413Maria Luíza de Oliveira Esmeraldo 3ª

512512 56,4339 414Ellen Farias Teodoro Prado 3ª

519950 56,3936 415Isabela Siqueira Pereira 3ª

522049 56,3926 416Camilly Victória Batista Oliveira 3ª

512572 56,2611 417Miguel Enzo dos Santos Ferreira 3ª

517699 56,2012 418Mariana Azevedo Oliveira 3ª

514676 56,1257 419Isabela Carneiro Pinheiro 3ª

509909 56,0907 420Paulo Rafael Grassi Simões 3ª

521727 55,9594 421Camila Maria Matos Vieira 3ª

520117 55,9322 422Isabella Freire do Nascimento Santos 3ª
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521583 55,9213 423Delanny Peixoto Barboza 3ª

516528 55,8968 424Vitoria Petri Rosa Santos Silva Silva 3ª

512628 55,8486 425Maria Eduarda Cisneiros Cardoso 3ª

512755 55,8071 426Beatriz Lima Dantas 3ª

517996 55,6966 427Emilly Santos de Oliveira 3ª

512097 55,5686 428Matheus Gordiano de Andrade 3ª

518804 55,5580 429João Pedro Mesquita Gumes Vieira 3ª

516553 55,5253 430Luana de Souza Santos Simões 3ª

512667 55,4826 431Marcos Vinícius Nunes Silveira 3ª

516868 55,4385 432Leonardo Cauã Andrade Almeida 3ª

518074 55,3997 433Danna Eduarda Macedo Oliveira 3ª

521714 55,3984 434Johseph Robert Dias Carvalho 3ª

517170 55,3026 435Vinicius de Andarde Pereira 3ª

513869 55,2411 436Lucas Benetti Menezes 3ª

520466 55,2399 437Chara Raquel Souza da Cruz 3ª

522387 55,2382 438Lorenna Evelyn Santos da Hora 3ª

512627 55,1541 439Aila Sophia Scientia Silva 3ª

513735 55,0500 440Maria Eduarda Freitas Santos 3ª

513862 55,0197 441Beatriz Freitas Matos 3ª

509851 55,0001 442Maria Eduarda Monteiro Silva 3ª

509776 54,9425 443João Victor Andrade Correia 3ª

517434 54,9199 444Maria Luiza Rocha Cavalcanti 3ª

513693 54,7867 445Thiago Araújo Marinho Silva 3ª

514420 54,7684 446Leticia Lisboa Brito Porto 3ª

521557 54,7657 447Layse Santana Tavares 3ª

513149 54,7444 448Gabriella Souza Duarte 3ª

519336 54,6743 449Maria Clara Gama Carregosa 3ª

515754 54,6726 450Sabrina Sthéphanie Ataíde Martins 3ª

512061 54,6498 451Maria Guilhermina Colares Leite Prado 3ª

510344 54,6372 452Pedro Arthur Monteiro Freitas 3ª

516491 54,5198 453Ana Flávia Teles Matias 3ª

509643 54,4326 454Maísa Beatriz Santos Lima 3ª

522725 54,3185 455Pedro Lucas Viana Pereira 3ª

518732 54,2514 456Maria Luiza Scardino Cruz 3ª

514443 54,2440 457Maria Fernanda Souto Alves 3ª

509819 54,0871 458Gustavo Macedo Fontes Santana 3ª

515959 54,0273 459Naiana Oliveira Alves 3ª

520909 53,9769 460Luana Samico Gois Silva 3ª

515273 53,8689 461Bianca Araujo Nascimento 3ª

521475 53,8441 462Rafael Garteni Santana Santos 3ª

509197 53,7402 463Pablo Vinicius Curvelo Nascimento 3ª

515795 53,7184 464Gabriel Figueiredo de Almeida 3ª

522603 53,6515 465Giulia Oliveira Pardo 3ª

510136 53,5901 466Rafaela Melo Oliveira 3ª
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512210 53,5673 467Maria Júlia de Souza Barros 3ª

519698 53,5456 468Isa Raquel Oliveira Silva 3ª

522888 53,5397 469Vitória Sobral Machado 3ª

509945 53,4589 470Pedro Lucas Bandeira Blanco 3ª

513884 53,3946 471Júlia Sobral Spósito 3ª

518495 53,2560 472Giovanna Vieira Mezzarano 3ª

522787 53,2558 473Lourdes Marianna Alves Souza 3ª

522553 53,2189 474Maria Eduarda Lage Moura 3ª

510031 53,1916 475Maria Eduarda Silva Guimaraes 3ª

512582 53,0886 476Beatriz de Sa Hafner Ramos 3ª

512799 53,0359 477Luiz Felipe Fernandes Caldas 3ª

513647 53,0232 478Guilherme Dourado Lopes Oliveira 3ª

517377 53,0215 479Flávio Furtado Melo 3ª

515607 52,9758 480Sophia Emily Santos Guimarães 3ª

512083 52,9361 481Letícia Almeida Silva 3ª

517176 52,8686 482Beatriz Neiva Guimarães Bomfim 3ª

515628 52,8660 483Bianca Mota Lima 3ª

521033 52,7362 484Salymara Furtado Santos Moura 3ª

517285 52,6732 485Maria Luísa Luísa Alves Carvalho Moreira 3ª

512601 52,5818 486Sofia de Andrade Lima 3ª

509965 52,4317 487João Bosco Freitas Lima Filho 3ª

513425 52,3834 488Ana Clara Santiago de Lima Rosa 3ª

509718 52,0889 489Marina Barros de Oliveira 3ª

520227 52,0160 490Daniel Garcez 3ª

512794 51,9322 491Leonardo Lima Porto Arajo 3ª

517547 51,8921 492Lavínia Mendonça de Oliveira 3ª

509540 51,6691 493Daniela Souza Freire do Amor 3ª

512576 51,2990 494Davi Teixeira de Souza 3ª

509429 51,1737 495Júlia Pinheiro Cerqueira 3ª

512058 51,1694 496Jose Lucas 3ª

514392 50,8708 497Márcia Helena Macedo Guimarães 3ª

520185 50,7778 498Mônica Dorea Veiga 3ª

521077 50,4721 499João Hitalo Alcântara Menezes 3ª

516026 49,7823 500Abraao Lincoln Vieira Neto 3ª

513445 49,5640 501Isabelle Martins e Silva 3ª

516509 49,3612 502Rodrigo Batista Góes Moreira 3ª

521470 48,8186 503Ana Luiza Almeida Maia 3ª

522247 47,0432 504Júlia Gabrielle de Matos Mendonça Moraes 3ª

514874 46,5075 505Felipe Carvalho Farias 3ª

514899 46,4628 506Maria Carolina Arôxa Barbosa de Siqueira 3ª

519984 46,0649 507Juliany Pinto de Lima Gomes 3ª

509278 46,0505 508Priscilla da Silva Amorim 3ª

515301 45,9234 509Thais Japiassu Cavalcanti Mariano da Rocha 3ª

519843 45,9202 510Luis Gustavo Marques Accioly Cavalcante 3ª
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520500 45,7044 511José Mateus Ribeiro da Silva 3ª

518972 45,6375 512Maria Clara Lima Lazera Duarte 3ª

520594 45,5705 513Paulo Sérgio Spencer de Almeida Farias 3ª

513419 45,5565 514Maria Clara Soares de Moura 3ª

513428 45,5477 515Mariana Cavalcante da Costa Moraes 3ª

521599 45,5261 516Lucas Andrade de Albuquerque 3ª

517200 45,5061 517Joao Guilherme da Fonte Grimaldi 3ª

516575 45,2919 518Debora Esthefany Dantas de Oliveira 3ª

514785 45,2472 519Gabriela Corrêa Marques Lessa Vidal 3ª

517223 45,1249 520Cibelle Parisio Barbosa 3ª

518951 45,0664 521Gabriel Henrique Guimarães Pereira de Andrade 3ª

521530 45,0048 522Túlio Barros Ferraz 3ª

521927 44,9833 523Hilário Gurgel da Cunha Netto 3ª

515094 44,8351 524Mayara Vitória Cavalcante Gomes Neto 3ª

518462 44,7676 525Maria Nanizia de Andrade Ferreira 3ª

515101 44,6334 526Carla Weruska de Lourdes Cangello Raposo 3ª

512011 44,5519 527Ellen Amanda Gama Soares 3ª

513839 44,5253 528Mariana Monte de Oliveira 3ª

519656 44,4889 529Patrick Alves Albuquerque de Barros 3ª

522489 44,4138 530Raquel Silva de Araújo 3ª

520779 44,3151 531Maria Eduarda Gois Barros 3ª

520640 44,2925 532Maria Paula Gomes Torres 3ª

516565 44,2650 533Clara Fish Araújo de Albuquerque 3ª

520238 44,2507 534Larissa Lorena Santos Oliveira 3ª

521136 44,1190 535Isadora Orozco da Silva Spena 3ª

513690 44,0074 536Renata Fernandes Fialho Cantarelli 3ª

513717 43,7936 537Laura Pinheiro de Albuquerque 3ª

516390 43,6607 538Lara Santos Sandes 3ª

520666 43,5982 539Anna Karoline Colhado Gomes 3ª

515703 43,5482 540Isabela Oliveira Argolo 3ª

518550 43,4879 541Manuela Lucena Coutinho 3ª

517264 43,4797 542Maria da Conceiçao de Albuquerque Cordeiro Serra 3ª

509438 43,3912 543Renata Balbino Alves da Silva Osorio 3ª

512592 43,3779 544Dímitra Shenna Barbosa Ulisses de Miranda 3ª

517880 43,0964 545Ana Caroline Fraga Oliveira 3ª

514695 43,0553 546Maria Luiza Fragoso Pereira Neta 3ª

514633 43,0258 547Laryssa Wannielle Santos Alves 3ª

520544 42,9610 548João Gabriel Torres Barreto Dantas Soares 3ª

520539 42,9222 549Leonardo Torres Wanderley Farache 3ª

513176 42,7868 550Layane Freitas da Silva 3ª

519670 42,6984 551Áurea Rayssa Melo de Lyra 3ª

510311 42,6366 552Vinicius Andrade Dantas de Jesus 3ª

520474 42,5939 553Ana Clara Siqueira Teixeira Perazzo 3ª

510246 42,5768 554Mylena Ravana Marques Pereira 3ª
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510214 42,5739 555Morgana Regina de Andrade Lima 3ª

519837 42,5245 556Guilherme Capistrano Siqueira Campos 3ª

521482 42,5028 557Ana Carolina Cardoso Pinto 3ª

509484 42,4011 558Suely Lima Alves Fontes 3ª

520668 42,2459 559Maria Thereza Corrêa Gondim Bezerra Rodrigues 3ª

522488 42,2456 560Severino Lourenço de Lima 3ª

513518 42,0284 561Iuri Emanuel de Lima Santos 3ª

521183 41,9640 562Maria Luiza Ferreira 3ª

513253 41,8987 563Theresa Cidália Luna Saraiva 3ª

522048 41,8945 564Igor Gustavo Feitosa do Nascimento 3ª

514625 41,8811 565Gabriel Berenguer de Lucena 3ª

519588 41,8544 566Maria Eduarda Régis Alexandre 3ª

520515 41,8343 567Pedro Augusto Figueirôa Sobreira Filho 3ª

521330 41,8155 568Luís Moroni Filho 3ª

517552 41,7242 569Maria Eduarda de Albuquerque Queiroz 3ª

515097 41,7098 570Eduardo Alves Saturno Barboza 3ª

519947 41,5043 571Juliana Miranda da Silva 3ª

518660 41,4187 572Paólla Rodrigues Genú 3ª

513814 41,3541 573Ana Beatriz Pontes Silva 3ª

512708 41,2045 574Margareth Simplício Lagioia Lippo 3ª

518757 41,1587 575Gabriela Ingrid Ferreira do Nascimento 3ª

521974 41,1185 576Laynne Carillo Silva 3ª

519495 41,0940 577Lenyangelles Silva Fontes Soares 3ª

522227 40,8990 578Bianca Hevelyn de Oliveira Góis de Oliveira Gois S 3ª

513197 40,7699 579Diego Levino de Menezes 3ª

512852 40,6815 580Sebastião Eliseu da Silva Andrade 3ª

509993 40,5972 581Izau Santos Andrade 3ª

515858 40,3145 582Guilherme Passos Nery Santos 3ª

511983 40,2876 583Daniela Krícia Cavalcante Barros 3ª

510345 39,8819 584Emilly Moreira Patricio de Oliveira 3ª

522226 39,8792 585Anne Larissa Passos Lima 3ª

522722 39,8546 586Alana Maria Vieira Ramos 3ª

514079 39,7958 587Paulo Roberto do Livramento Amorim 3ª

520639 39,3417 588Diogo Natividade Amorim Natividade Amorim 3ª

512609 39,2678 589Caio Matheus Santos de Oliveira 3ª

516818 38,9635 590Andréia Pereira da Cunha 3ª

522168 38,9208 591Jessica Tamara de Oliveira Tobias 3ª

513299 38,5981 592Sandra Pereira de Lira 3ª

518724 38,3777 593Laryssa Emmanoele Viana da Silva 3ª

512433 38,2561 594Lorena da Silva Santos 3ª

513649 38,1024 595Celia Ferreira Rezende 3ª

516072 37,2079 596Gabriel Cordeiro de Lima Costa 3ª

519787 36,4171 597Marcela Silva de Holanda Cavalcanti 3ª

523010 36,2483 598Marcela Giselle Soares de Aguiar 3ª
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522708 35,9284 599Adriana de Sales Pereira Cavalcanti 3ª

518407 35,7743 600Deborah Maria Batista dos Santos 3ª

516833 34,2279 601Igor Vinicius de Souza Lira 3ª
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514874 46,5075 91Felipe Carvalho Farias 1ª

514899 46,4628 92Maria Carolina Arôxa Barbosa de Siqueira 1ª

518706 46,3087 93Gustavo Sampaio Teixeira 1ª

519995 46,2805 94Mayra Lindsay Moreira de Alencar 1ª

521752 46,2587 95José Eduardo Lins de Barros 1ª

519986 46,0718 96Vitoria Rafaela Silva dos Santos 1ª

519984 46,0649 97Juliany Pinto de Lima Gomes 1ª

509278 46,0505 98Priscilla da Silva Amorim 1ª

515301 45,9234 99Thais Japiassu Cavalcanti Mariano da Rocha 1ª

519843 45,9202 100Luis Gustavo Marques Accioly Cavalcante 1ª

509337 45,8320 101Lais Rocha de Andrade 1ª

509971 45,7164 102João Eudes Lopes da Silva Junior 1ª

520500 45,7044 103José Mateus Ribeiro da Silva 1ª

521579 45,6847 104Leticia Graziele Costa de Souza 1ª

518972 45,6375 105Maria Clara Lima Lazera Duarte 1ª

520594 45,5705 106Paulo Sérgio Spencer de Almeida Farias 1ª

519641 45,5679 107Maria Amanda de Azevedo Pontes 1ª

513419 45,5565 108Maria Clara Soares de Moura 1ª

513428 45,5477 109Mariana Cavalcante da Costa Moraes 1ª

521599 45,5261 110Lucas Andrade de Albuquerque 1ª

517200 45,5061 111Joao Guilherme da Fonte Grimaldi 1ª

516156 45,3731 112Ana Carolina Mourato de Magalhaes 1ª

513980 45,3377 113Hyasmin Cristina Ferreira Fonseca 1ª

516575 45,2919 114Debora Esthefany Dantas de Oliveira 1ª

514785 45,2472 115Gabriela Corrêa Marques Lessa Vidal 1ª

509821 45,1694 116Luciano de Lucena Jambo Cantarelli 1ª

517590 45,1535 117Arthur de Sousa Cordeiro 1ª

517223 45,1249 118Cibelle Parisio Barbosa 1ª

518951 45,0664 119Gabriel Henrique Guimarães Pereira de Andrade 1ª

516132 45,0292 120Ana Carolina Marangon Balestreri 1ª

521927 44,9833 121Hilário Gurgel da Cunha Netto 1ª

515094 44,8351 122Mayara Vitória Cavalcante Gomes Neto 1ª

518462 44,7676 123Maria Nanizia de Andrade Ferreira 1ª

515101 44,6334 124Carla Weruska de Lourdes Cangello Raposo 1ª

513839 44,5253 125Mariana Monte de Oliveira 1ª

519656 44,4889 126Patrick Alves Albuquerque de Barros 1ª

516463 44,4619 127Luiz Hermínio de Almeida Neto 1ª

515270 44,4196 128Maria Eduarda Moreira Rocha 1ª

522489 44,4138 129Raquel Silva de Araújo 1ª

516494 44,3523 130João Victor 1ª

516565 44,2650 131Clara Fish Araújo de Albuquerque 1ª

509906 44,1779 132Julio Cesar Ramos 1ª

521136 44,1190 133Isadora Orozco da Silva Spena 1ª

513690 44,0074 134Renata Fernandes Fialho Cantarelli 1ª
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521311 44,0036 135Jaime Natrodt da Mota Silveira 1ª

513717 43,7936 136Laura Pinheiro de Albuquerque 1ª

520666 43,5982 137Anna Karoline Colhado Gomes 1ª

522751 43,5929 138Felipe Andrey de Sá Maciel Ferreira 1ª

518550 43,4879 139Manuela Lucena Coutinho 1ª

517264 43,4797 140Maria da Conceiçao de Albuquerque Cordeiro Serra 1ª

517815 43,4393 141Alexandra Ferreira Silvestre 1ª

509438 43,3912 142Renata Balbino Alves da Silva Osorio 1ª

512592 43,3779 143Dímitra Shenna Barbosa Ulisses de Miranda 1ª

520547 43,3084 144Kimberly Ariadne Souza dos Santos Brito 1ª

513457 43,1810 145Maria Fernanda Coelho Ramalho 1ª

514695 43,0553 146Maria Luiza Fragoso Pereira Neta 1ª

520539 42,9222 147Leonardo Torres Wanderley Farache 1ª

513176 42,7868 148Layane Freitas da Silva 1ª

519670 42,6984 149Áurea Rayssa Melo de Lyra 1ª

520322 42,6313 150Ricell Chagas de Rezende 1ª

509471 42,6193 151Gabriel Tito Farias Galvão 1ª

509579 42,6139 152Nathalya Wanessa Oliveira de Figueiredo Falcao 1ª

520474 42,5939 153Ana Clara Siqueira Teixeira Perazzo 1ª

510246 42,5768 154Mylena Ravana Marques Pereira 1ª

510214 42,5739 155Morgana Regina de Andrade Lima 1ª

514821 42,5312 156João Pedro Pedro Antunes Moura 1ª

519837 42,5245 157Guilherme Capistrano Siqueira Campos 1ª

521482 42,5028 158Ana Carolina Cardoso Pinto 1ª

521282 42,3569 159Ana Vitoria Araujo Freitas 1ª

513155 42,2639 160Ana Luiza Chaves Nascimento 1ª

520668 42,2459 161Maria Thereza Corrêa Gondim Bezerra Rodrigues 1ª

522488 42,2456 162Severino Lourenço de Lima 1ª

518957 42,2026 163Paulino Ferreira da Silva Neto 1ª

515291 42,1385 164Washington Luiz Santos Filho 1ª

518869 42,0515 165Márcio Daniel Nunes dos Santos Júnior 1ª

521183 41,9640 166Maria Luiza Ferreira 1ª

513253 41,8987 167Theresa Cidália Luna Saraiva 1ª

522048 41,8945 168Igor Gustavo Feitosa do Nascimento 1ª

514625 41,8811 169Gabriel Berenguer de Lucena 1ª

519588 41,8544 170Maria Eduarda Régis Alexandre 1ª

520515 41,8343 171Pedro Augusto Figueirôa Sobreira Filho 1ª

521330 41,8155 172Luís Moroni Filho 1ª

521919 41,7242 173Yasmin Siqueira Leandro 1ª

517552 41,7242 174Maria Eduarda de Albuquerque Queiroz 1ª

515097 41,7098 175Eduardo Alves Saturno Barboza 1ª

522139 41,5140 176Maria Eduarda Britto Albuquerque Paffer Cruz 1ª

519947 41,5043 177Juliana Miranda da Silva 1ª

518660 41,4187 178Paólla Rodrigues Genú 1ª
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513814 41,3541 179Ana Beatriz Pontes Silva 1ª

512708 41,2045 180Margareth Simplício Lagioia Lippo 1ª

518757 41,1587 181Gabriela Ingrid Ferreira do Nascimento 1ª

514579 40,7745 182Sergio Araujo de Oliveira 1ª

513197 40,7699 183Diego Levino de Menezes 1ª

512852 40,6815 184Sebastião Eliseu da Silva Andrade 1ª

509993 40,5972 185Izau Santos Andrade 1ª

517364 40,3347 186Jaime Vergetti de Siqueira Neto 1ª

511983 40,2876 187Daniela Krícia Cavalcante Barros 1ª

518646 39,8561 188Carla Yartysa de Lima Leite 1ª

514079 39,7958 189Paulo Roberto do Livramento Amorim 1ª

520639 39,3417 190Diogo Natividade Amorim Natividade Amorim 1ª

512609 39,2678 191Caio Matheus Santos de Oliveira 1ª

518015 39,1833 192Pedro Afonso de Souza Leão Marinho 1ª

516818 38,9635 193Andréia Pereira da Cunha 1ª

522168 38,9208 194Jessica Tamara de Oliveira Tobias 1ª

516539 38,8348 195Alcilene de Lima Aires 1ª

513299 38,5981 196Sandra Pereira de Lira 1ª

518724 38,3777 197Laryssa Emmanoele Viana da Silva 1ª

513649 38,1024 198Celia Ferreira Rezende 1ª

522372 37,8153 199Diana da Silva Aquino 1ª

516072 37,2079 200Gabriel Cordeiro de Lima Costa 1ª

522197 36,9078 201Ana Paula Barbosa Casado 1ª

516692 36,7911 202Elissandra Menezes 1ª

519787 36,4171 203Marcela Silva de Holanda Cavalcanti 1ª

523010 36,2483 204Marcela Giselle Soares de Aguiar 1ª

522708 35,9284 205Adriana de Sales Pereira Cavalcanti 1ª

518407 35,7743 206Deborah Maria Batista dos Santos 1ª

516833 34,2279 207Igor Vinicius de Souza Lira 1ª

512750 60,1788 208Maria Fernanda dos Santos Goncalves 2ª

515805 56,8964 209Carolina Mendes dos Santos 2ª

513832 56,6312 210Carlos Henrique Santos Alves Lopes 2ª

509776 54,9425 211João Victor Andrade Correia 2ª

518600 53,1302 212Felipe Jesus Barreto 2ª

519295 51,4345 213Gabriela Calaça Calheiros Braga Apolinário 2ª

509959 51,4268 214Lara Vasconcelos de Melo Amorim 2ª

515733 51,0966 215Arielly Mendes dos Santos 2ª

516187 51,0008 216Luiz Eugenio Duarte Santos Neto 2ª

516417 50,9553 217Maria Fernanda Calheiros Magalhaes Sampaio 2ª

520248 50,8779 218Maria Luiza da Costa Araújo 2ª

521077 50,4721 219João Hitalo Alcântara Menezes 2ª

513307 50,4539 220Felipe Paes Alves 2ª

516585 50,4238 221Kristiane Ferreira Duarte 2ª

518752 50,3750 222Tayna de Oliveira Rodrigues 2ª
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509843 50,2711 223Anne Layse Rodrigues Pinheiro 2ª

513994 49,9851 224Felipe Solano Pinho Silva 2ª

518651 49,8107 225Lara Bezerra Justino 2ª

512842 49,8050 226Laura Luísa Resende Lucio 2ª

513621 49,7884 227Jose de Souza Vieira Neto 2ª

515379 49,7651 228Nivaldo Jatobá Filho 2ª

515199 49,7422 229Thayná Ferreira Brandão 2ª

512678 49,7368 230Rafael Cerqueira de Barros Silveira 2ª

517951 49,6391 231Vitor Manoel Carneiro Torres 2ª

520110 49,5511 232Mônica Rouze de Lira Prado 2ª

518633 49,4812 233Gustavo de Paula Carvalho 2ª

518563 49,4641 234Yassmmin Amaral 2ª

517856 49,3898 235Samanta Stein Siqueira 2ª

515581 49,3541 236Millena Karla Costa Agra de Araújo 2ª

515643 49,2440 237Maria Eduarda Mota de Cantuária 2ª

513280 49,2198 238Maria Eduarda Portela da Silva 2ª

513819 49,2186 239Isabelli Maria Sarmento Lopes 2ª

521885 49,1339 240Maria Antonia Monteiro de Freitas 2ª

509455 48,8938 241Mariana Beatriz Ferreira Santos 2ª

522905 48,8272 242Eloysa Fabiana Rodrigues de Oliveira 2ª

518512 48,6585 243Letycia Cristiny Santos de Carvalho 2ª

520092 48,6513 244Edwardo Henrique Monteiro Moura 2ª

520942 48,6314 245Fernanda Beatriz de Oliveira Ferreira 2ª

518511 48,4169 246Maria Laura Medeiros Cavalcante 2ª

520193 48,4142 247Carlos Manoel Tenório da Costa 2ª

518606 48,3953 248Aecio Flavio de Brito Neto 2ª

519571 48,3743 249Muryel Martins Silva 2ª

520147 48,3282 250Vinicius Rodrigues Albuquerque 2ª

522278 48,2413 251Maria Eduarda Mota de Castro 2ª

519268 48,1999 252Carlos Henrique da Silva Wanderley Lopes 2ª

521751 47,9787 253Diego Lopes da Silva 2ª

518923 47,9573 254Leonice Alves Ferreira 2ª

512694 47,9573 255Pedro Leão Costa 2ª

520030 47,9198 256Aloísio José Inocêncio Neto 2ª

516420 47,8271 257Thereza Cavalcente 2ª

520051 47,7815 258Luanna Ribeiro Mauro 2ª

522188 47,6784 259Rita Karoline Nascimento Chaves 2ª

516537 47,6127 260Julia Wanderley Soriano 2ª

520982 47,5859 261Bruna Saad Gomes Barbosa 2ª

514307 47,4545 262Lavínia Palmeira Ayres de Maya Gomes 2ª

516948 47,4340 263Isadora Emiliano dos Santos 2ª

513650 47,4103 264Maria Eduarda M a Cavalcante 2ª

510346 47,4003 265Letícia Beatriz Ferreira Cabral 2ª

509341 47,3702 266Bruno Gabriel Araújo Pessôa 2ª
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521491 47,3475 267Rodrigo Buarque Lopes Ananias 2ª

513750 47,3260 268Rávina Rhaika Caetano Santos 2ª

518565 47,2244 269Rose Mary Passos Reys 2ª

510010 47,2214 270Glenda Maria Gomes de Lacerda 2ª

518627 47,1831 271Julia Medeiros de Omena Lins 2ª

515034 47,1571 272Marcela Gabrielly Araujo Melo 2ª

522055 47,0232 273Maria Luiza Marques Mendonça Martins 2ª

514032 46,9505 274Daniel Altoé Casado Gama 2ª

521329 46,9373 275Yasmin Lyrio Santos Correia 2ª

518577 46,9172 276Jorge Gustavo Fragoso de Carvalho 2ª

521973 46,9120 277Arthur Mikael de Oliveira Santos 2ª

522649 46,8731 278Nátaly Mirelly Lima dos Santos 2ª

521731 46,8055 279Luíza Dantas Lima 2ª

522388 46,6586 280Maria Cecilia Oliveira Monteiro 2ª

516388 46,6528 281Isabella Meireles Ferreira Mendes 2ª

515886 46,6361 282Maria Renata Ferreira da Silva Renata Ferreira da 2ª

510203 46,6144 283Lavínia de Novaes Oliveira Feitosa 2ª

520514 46,5835 284Lucas Augusto Pinheiro de Alcântara 2ª

521512 46,5661 285Victória Gabrielly Vieira Tavares Lima da Silva 2ª

518562 46,5544 286Karinne Vitoriano da Rocha 2ª

513794 46,4758 287Álcio Teixeira dos Santos 2ª

516617 46,3527 288Amanda da Silva Calazans 2ª

509846 46,3504 289Mariana da Silva Carvalho Senna 2ª

514342 46,0447 290Anália Maria Oliveira Borges 2ª

514651 45,9264 291Alick Vasconcelos 2ª

514393 45,8735 292Rodrigo Fon Alves 2ª

522187 45,8508 293Julia Tenorio Brandao 2ª

517255 45,8279 294Cleonira Gomes Cavalcante de Freitas 2ª

516124 45,7621 295Nadiny Waleska de Brito Vasconcelos 2ª

513543 45,5048 296Asaph Cunha Araujo e Silva 2ª

509292 45,4404 297Ana Cecília Cunha Rêgo 2ª

520986 45,3934 298Lais Cristina Alencar Leal Jatoba 2ª

516535 45,3933 299Leticia Porto Ayres 2ª

521352 45,3450 300Daniella Villanova Vasconcelos 2ª

522939 45,1309 301Maria Alice Gomes dos Santos 2ª

509485 45,0903 302Gabriel Vieira Nunes 2ª

518993 44,9968 303Gustavo Gama Fernandes 2ª

513668 44,9408 304Eduardo Guilhermino 2ª

517602 44,9350 305Gabriella Guerrera Cavalcanti 2ª

522297 44,9193 306Karla Christine de Santa Maria Carvalho 2ª

509293 44,8093 307Manuella Nunes Machado 2ª

520641 44,7833 308Matheus Ventura de Lima 2ª

515633 44,7037 309Paulo Victor Santos Correia 2ª

521492 44,6346 310Maria Isadora de Freitas Cintra 2ª
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522345 44,3082 311Marina Maria Moura Silva 2ª

515657 44,2421 312João Filipe Arôxa Barbosa de Melo Arôxa 2ª

521863 44,1365 313Márcio Gabriel de Melo Barros 2ª

509772 44,0706 314Ana Sofia Sarmento Pedrosa Nogueira de Lima 2ª

513957 44,0705 315Júlia Cruz e Correia 2ª

509969 44,0467 316André Silva Pereira Melo 2ª

509976 44,0438 317Pedro Telles Flores 2ª

513742 43,7679 318João Victor Barbosa de Mello 2ª

517160 43,7180 319Guilherme Souteban Maranhão de Medeiros 2ª

515766 43,4743 320Francisco Monteiro Pinheiro 2ª

520477 43,4395 321Lyvia Brandão Simões 2ª

513414 43,3227 322Ubiratan Wesly de Souza 2ª

513662 42,9829 323Airllys Araujo 2ª

522420 42,7428 324Heloísa Brasil Brito 2ª

515412 42,3714 325Geisyane Felix dos Santos 2ª

521804 42,3512 326Rafaella Cavalcante Jatoba 2ª

520266 41,9171 327João Henrique Ricardo Medeiros 2ª

512571 41,7228 328Laís Rodrigues Gama 2ª

519015 41,4371 329Octávio Henrique da Silva Nascimento Bolevard 2ª

515309 40,4362 330Crislane Tenório Oliveira Barbosa 2ª

512433 38,2561 331Lorena da Silva Santos 2ª

522608 60,5059 332Maria Luisa Gomes Souza 3ª

513375 60,2873 333Maria Eduarda Maia Pinheiro 3ª

509915 58,6907 334Marilia Giovanna Sousa Chagas 3ª

513345 58,4149 335Pedro Henrique de Oliveira Santos 3ª

513555 58,2821 336Eduarda Eguchi de Andrade Souza 3ª

514989 58,0488 337Victor Pinheiro Ribeiro de Carvalho 3ª

521299 57,7847 338Caio Cézar Góes Leal 3ª

512104 57,2237 339Marcela Gonçalves Viegas Mendonça 3ª

520861 56,4581 340Thony Kevin da Silva 3ª

509329 56,0925 341Adila Fernanda Pereira Martins 3ª

520873 56,0464 342Mateus Vinicius Santos Queiroz 3ª

510127 55,7895 343Maria Clara Tavares Andrade 3ª

522477 55,7882 344Davi dos Reis Barreto de Oliveira 3ª

509721 55,5655 345Larissa Carvalho Andrade Moraes 3ª

514769 55,2656 346Marina Loeser de Carvalho Lima 3ª

518536 55,1611 347Luiza Barreto Araújo de Oliveira 3ª

512220 54,8769 348Emilly Cristiny Vieira Goes 3ª

513715 54,2172 349Bianca de Oliveira Rocha 3ª

513448 53,3716 350Guilherme Cavalcanti Santana 3ª

512664 52,7159 351Bruna Rafaela Sampaio Pessoa 3ª

512674 52,6678 352Gabriela da Rocha Samico 3ª

521590 51,6877 353Luís Pedro de Carvalho Viana 3ª

518872 51,6115 354Maria Júlia Gomes Wanderley 3ª
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516372 51,1964 355Kauan Loureço de Lima 3ª

522558 50,6808 356Letícia Helena dos Santos Silva 3ª

520095 50,5663 357Matheus de Oliveira Dantas Costa 3ª

518639 50,4406 358Marina Mendonça Pimentel 3ª

517813 50,2937 359Lais Noronha Gama 3ª

514592 50,0868 360Ian Pinheiro Telles 3ª

520778 49,2652 361Paula Raphaella da Silva Melo 3ª

517852 49,1553 362Marcos Luiz Silva de Melo 3ª

519858 48,6598 363Layla Janielli Rios Wanderley 3ª

520157 48,4996 364Giovanna Guimarães Amorim de Santana 3ª

512071 48,4303 365Maria Luísa Passos Machado 3ª

514755 48,3270 366Louise Teodoro Santos 3ª

520556 47,9530 367Guilherme Porto 3ª

518994 47,8899 368Maria Luiza Lopes de Freitas 3ª

522189 47,7000 369Emilly Sabriny Santo de Farias 3ª

522719 47,6799 370Edwiges Perla Macedo Araújo 3ª

520902 47,2589 371Ana Ariel Santos Aragão 3ª

513745 47,1275 372Ana Emilia Ehrhardt Maranhão Barbosa Souza 3ª

521764 46,8944 373Gabriella Ross Medeiros de Mello 3ª

518549 46,8499 374Luciano Santos Chagas Neto 3ª

509296 46,8059 375Fernanda Mel 3ª

520510 46,6589 376Ana Gabriela de Oliveira Otero 3ª

513438 46,2175 377Maria Júlia Pereira Ivo 3ª

520615 46,1630 378Luiza Gomes de Melo Botelho 3ª

520566 46,0688 379Ana Sofia Cavalcante Tavares Lira 3ª

517016 45,8077 380Heloysa Morganna de Lima Marinho 3ª

522610 45,7832 381Stephanie Gomes Freitas 3ª

517462 45,5287 382Hugo Lins Chianca 3ª

520805 45,4819 383Maria Clara Mendonca de Souza Silveira 3ª

521609 45,3793 384Caroline Sobral de Melo Rambo 3ª

521895 45,0067 385Maria Luiza Ladeira Vilar de Oliveira Rosa 3ª

522480 44,5220 386Shayanne Suzy de Melo Valeriano 3ª

520516 44,4565 387Amanda Lessa Cursino Beltrão de Alencar 3ª

521835 44,4175 388Emilly Araújo Bezerra 3ª

522214 44,3719 389Luís Eduardo da Costa Matos 3ª

519378 44,3564 390Luis Eduardo Alves Bernardes 3ª

509342 44,2194 391Vinicius Martins Ferrari 3ª

517297 44,1747 392Nicole Beatriz Barros de Sá Freitas 3ª

518542 43,2852 393Jordane Patrícia Brasil Pontes 3ª

513349 43,2425 394Gabriela Silva Santana 3ª

520049 42,9399 395Ester Oliveira Fontes 3ª

520890 42,7842 396Maria Adriana Melo da Silva 3ª

518667 41,4298 397Aylane Santos Cardoso 3ª

513185 37,6837 398Amanda da Silva Barreto 3ª
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509296 46,8059 46Fernanda Mel 2ª

514874 46,5075 47Felipe Carvalho Farias 2ª

514899 46,4628 48Maria Carolina Arôxa Barbosa de Siqueira 2ª

518706 46,3087 49Gustavo Sampaio Teixeira 2ª

521752 46,2587 50José Eduardo Lins de Barros 2ª

519986 46,0718 51Vitoria Rafaela Silva dos Santos 2ª

519984 46,0649 52Juliany Pinto de Lima Gomes 2ª

509278 46,0505 53Priscilla da Silva Amorim 2ª

515301 45,9234 54Thais Japiassu Cavalcanti Mariano da Rocha 2ª

519843 45,9202 55Luis Gustavo Marques Accioly Cavalcante 2ª

518578 45,7650 56Bárbara Rayane Ferreira Lopes 2ª

520500 45,7044 57José Mateus Ribeiro da Silva 2ª

521579 45,6847 58Leticia Graziele Costa de Souza 2ª

518972 45,6375 59Maria Clara Lima Lazera Duarte 2ª

522305 45,6360 60Beatriz Vasconcelos Torres Medeiros 2ª

520594 45,5705 61Paulo Sérgio Spencer de Almeida Farias 2ª

513419 45,5565 62Maria Clara Soares de Moura 2ª

513428 45,5477 63Mariana Cavalcante da Costa Moraes 2ª

517462 45,5287 64Hugo Lins Chianca 2ª

517200 45,5061 65Joao Guilherme da Fonte Grimaldi 2ª

516575 45,2919 66Debora Esthefany Dantas de Oliveira 2ª

514785 45,2472 67Gabriela Corrêa Marques Lessa Vidal 2ª

517590 45,1535 68Arthur de Sousa Cordeiro 2ª

517223 45,1249 69Cibelle Parisio Barbosa 2ª

518951 45,0664 70Gabriel Henrique Guimarães Pereira de Andrade 2ª

521530 45,0048 71Túlio Barros Ferraz 2ª

521927 44,9833 72Hilário Gurgel da Cunha Netto 2ª

515094 44,8351 73Mayara Vitória Cavalcante Gomes Neto 2ª

518462 44,7676 74Maria Nanizia de Andrade Ferreira 2ª

515101 44,6334 75Carla Weruska de Lourdes Cangello Raposo 2ª

513839 44,5253 76Mariana Monte de Oliveira 2ª

519656 44,4889 77Patrick Alves Albuquerque de Barros 2ª

516463 44,4619 78Luiz Hermínio de Almeida Neto 2ª

520516 44,4565 79Amanda Lessa Cursino Beltrão de Alencar 2ª

522489 44,4138 80Raquel Silva de Araújo 2ª

519378 44,3564 81Luis Eduardo Alves Bernardes 2ª

516565 44,2650 82Clara Fish Araújo de Albuquerque 2ª

521136 44,1190 83Isadora Orozco da Silva Spena 2ª

513690 44,0074 84Renata Fernandes Fialho Cantarelli 2ª

513717 43,7936 85Laura Pinheiro de Albuquerque 2ª

520666 43,5982 86Anna Karoline Colhado Gomes 2ª

518550 43,4879 87Manuela Lucena Coutinho 2ª

517264 43,4797 88Maria da Conceiçao de Albuquerque Cordeiro Serra 2ª

517815 43,4393 89Alexandra Ferreira Silvestre 2ª
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509438 43,3912 90Renata Balbino Alves da Silva Osorio 2ª

512592 43,3779 91Dímitra Shenna Barbosa Ulisses de Miranda 2ª

514695 43,0553 92Maria Luiza Fragoso Pereira Neta 2ª

520539 42,9222 93Leonardo Torres Wanderley Farache 2ª

513176 42,7868 94Layane Freitas da Silva 2ª

519670 42,6984 95Áurea Rayssa Melo de Lyra 2ª

509579 42,6139 96Nathalya Wanessa Oliveira de Figueiredo Falcao 2ª

520474 42,5939 97Ana Clara Siqueira Teixeira Perazzo 2ª

510246 42,5768 98Mylena Ravana Marques Pereira 2ª

510214 42,5739 99Morgana Regina de Andrade Lima 2ª

519837 42,5245 100Guilherme Capistrano Siqueira Campos 2ª

521482 42,5028 101Ana Carolina Cardoso Pinto 2ª

513155 42,2639 102Ana Luiza Chaves Nascimento 2ª

520668 42,2459 103Maria Thereza Corrêa Gondim Bezerra Rodrigues 2ª

522488 42,2456 104Severino Lourenço de Lima 2ª

521183 41,9640 105Maria Luiza Ferreira 2ª

513253 41,8987 106Theresa Cidália Luna Saraiva 2ª

522048 41,8945 107Igor Gustavo Feitosa do Nascimento 2ª

514625 41,8811 108Gabriel Berenguer de Lucena 2ª

519588 41,8544 109Maria Eduarda Régis Alexandre 2ª

520515 41,8343 110Pedro Augusto Figueirôa Sobreira Filho 2ª

521330 41,8155 111Luís Moroni Filho 2ª

521919 41,7242 112Yasmin Siqueira Leandro 2ª

517552 41,7242 113Maria Eduarda de Albuquerque Queiroz 2ª

515097 41,7098 114Eduardo Alves Saturno Barboza 2ª

519947 41,5043 115Juliana Miranda da Silva 2ª

518660 41,4187 116Paólla Rodrigues Genú 2ª

513814 41,3541 117Ana Beatriz Pontes Silva 2ª

512708 41,2045 118Margareth Simplício Lagioia Lippo 2ª

518757 41,1587 119Gabriela Ingrid Ferreira do Nascimento 2ª

512852 40,6815 120Sebastião Eliseu da Silva Andrade 2ª

509993 40,5972 121Izau Santos Andrade 2ª

518646 39,8561 122Carla Yartysa de Lima Leite 2ª

514079 39,7958 123Paulo Roberto do Livramento Amorim 2ª

520639 39,3417 124Diogo Natividade Amorim Natividade Amorim 2ª

512609 39,2678 125Caio Matheus Santos de Oliveira 2ª

516818 38,9635 126Andréia Pereira da Cunha 2ª

522168 38,9208 127Jessica Tamara de Oliveira Tobias 2ª

516539 38,8348 128Alcilene de Lima Aires 2ª

513299 38,5981 129Sandra Pereira de Lira 2ª

513649 38,1024 130Celia Ferreira Rezende 2ª

516072 37,2079 131Gabriel Cordeiro de Lima Costa 2ª

519787 36,4171 132Marcela Silva de Holanda Cavalcanti 2ª

523010 36,2483 133Marcela Giselle Soares de Aguiar 2ª

25/11/2022Criado em:



INSCRIÇÃO EG 2ª FASE CLASSIF

GRUPO TIRADENTES

PROCESSO SELETIVO UNIFICADO DE MEDICINA 2023.1

Relação de Excedentes - Ordem de Classificação

NOME

Campus Goiana - Goiana/PE

OPÇÃO

522708 35,9284 134Adriana de Sales Pereira Cavalcanti 2ª

518407 35,7743 135Deborah Maria Batista dos Santos 2ª

516833 34,2279 136Igor Vinicius de Souza Lira 2ª

516543 59,9304 137David Lordelo Leal 3ª

519979 59,8444 138Wilson Barbosa da Silva Filho 3ª

515718 58,7396 139Orlando Torres Andrade 3ª

522366 58,2606 140Paulo Vinicius Ribeiro Oliveira Tavares 3ª

522176 57,5037 141Tarcísio Túlio Dantas Silva Filho 3ª

512925 55,6287 142Heleno Almeida Júnior 3ª

515172 54,8272 143Murilo Biernaski Pedrollo 3ª

519586 53,7027 144Vitor Ferreira Barretto 3ª

518600 53,1302 145Felipe Jesus Barreto 3ª

515733 51,0966 146Arielly Mendes dos Santos 3ª

509493 51,0170 147João Márcio Pinto de Almeida 3ª

516187 51,0008 148Luiz Eugenio Duarte Santos Neto 3ª

516417 50,9553 149Maria Fernanda Calheiros Magalhaes Sampaio 3ª

513307 50,4539 150Felipe Paes Alves 3ª

516585 50,4238 151Kristiane Ferreira Duarte 3ª

518752 50,3750 152Tayna de Oliveira Rodrigues 3ª

513621 49,7884 153Jose de Souza Vieira Neto 3ª

515379 49,7651 154Nivaldo Jatobá Filho 3ª

512678 49,7368 155Rafael Cerqueira de Barros Silveira 3ª

512909 49,6736 156Inae Luana Fiamoncini Tigre 3ª

518633 49,4812 157Gustavo de Paula Carvalho 3ª

518563 49,4641 158Yassmmin Amaral 3ª

521885 49,1339 159Maria Antonia Monteiro de Freitas 3ª

509455 48,8938 160Mariana Beatriz Ferreira Santos 3ª

522905 48,8272 161Eloysa Fabiana Rodrigues de Oliveira 3ª

518512 48,6585 162Letycia Cristiny Santos de Carvalho 3ª

518511 48,4169 163Maria Laura Medeiros Cavalcante 3ª

518606 48,3953 164Aecio Flavio de Brito Neto 3ª

522278 48,2413 165Maria Eduarda Mota de Castro 3ª

518923 47,9573 166Leonice Alves Ferreira 3ª

512694 47,9573 167Pedro Leão Costa 3ª

520030 47,9198 168Aloísio José Inocêncio Neto 3ª

520051 47,7815 169Luanna Ribeiro Mauro 3ª

522188 47,6784 170Rita Karoline Nascimento Chaves 3ª

520982 47,5859 171Bruna Saad Gomes Barbosa 3ª

516948 47,4340 172Isadora Emiliano dos Santos 3ª

513650 47,4103 173Maria Eduarda M a Cavalcante 3ª

509341 47,3702 174Bruno Gabriel Araújo Pessôa 3ª

518960 47,3673 175Artur Victor Cavalcante Medeiros 3ª

521491 47,3475 176Rodrigo Buarque Lopes Ananias 3ª

516559 47,2869 177Camila Conti Oliveira 3ª
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518565 47,2244 178Rose Mary Passos Reys 3ª

518627 47,1831 179Julia Medeiros de Omena Lins 3ª

522055 47,0232 180Maria Luiza Marques Mendonça Martins 3ª

518577 46,9172 181Jorge Gustavo Fragoso de Carvalho 3ª

521973 46,9120 182Arthur Mikael de Oliveira Santos 3ª

521731 46,8055 183Luíza Dantas Lima 3ª

522388 46,6586 184Maria Cecilia Oliveira Monteiro 3ª

520514 46,5835 185Lucas Augusto Pinheiro de Alcântara 3ª

521512 46,5661 186Victória Gabrielly Vieira Tavares Lima da Silva 3ª

518562 46,5544 187Karinne Vitoriano da Rocha 3ª

509846 46,3504 188Mariana da Silva Carvalho Senna 3ª

514651 45,9264 189Alick Vasconcelos 3ª

520349 45,8762 190Henrique Dionizio da Costa Sebastião 3ª

514393 45,8735 191Rodrigo Fon Alves 3ª

522187 45,8508 192Julia Tenorio Brandao 3ª

509337 45,8320 193Lais Rocha de Andrade 3ª

517255 45,8279 194Cleonira Gomes Cavalcante de Freitas 3ª

516124 45,7621 195Nadiny Waleska de Brito Vasconcelos 3ª

509971 45,7164 196João Eudes Lopes da Silva Junior 3ª

519641 45,5679 197Maria Amanda de Azevedo Pontes 3ª

509292 45,4404 198Ana Cecília Cunha Rêgo 3ª

520986 45,3934 199Lais Cristina Alencar Leal Jatoba 3ª

516535 45,3933 200Leticia Porto Ayres 3ª

521352 45,3450 201Daniella Villanova Vasconcelos 3ª

509821 45,1694 202Luciano de Lucena Jambo Cantarelli 3ª

522939 45,1309 203Maria Alice Gomes dos Santos 3ª

509485 45,0903 204Gabriel Vieira Nunes 3ª

513668 44,9408 205Eduardo Guilhermino 3ª

522297 44,9193 206Karla Christine de Santa Maria Carvalho 3ª

509293 44,8093 207Manuella Nunes Machado 3ª

515633 44,7037 208Paulo Victor Santos Correia 3ª

516494 44,3523 209João Victor 3ª

522345 44,3082 210Marina Maria Moura Silva 3ª

515657 44,2421 211João Filipe Arôxa Barbosa de Melo Arôxa 3ª

509906 44,1779 212Julio Cesar Ramos 3ª

521863 44,1365 213Márcio Gabriel de Melo Barros 3ª

513957 44,0705 214Júlia Cruz e Correia 3ª

509969 44,0467 215André Silva Pereira Melo 3ª

521311 44,0036 216Jaime Natrodt da Mota Silveira 3ª

517160 43,7180 217Guilherme Souteban Maranhão de Medeiros 3ª

515766 43,4743 218Francisco Monteiro Pinheiro 3ª

520477 43,4395 219Lyvia Brandão Simões 3ª

513414 43,3227 220Ubiratan Wesly de Souza 3ª

520547 43,3084 221Kimberly Ariadne Souza dos Santos Brito 3ª
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513662 42,9829 222Airllys Araujo 3ª

509471 42,6193 223Gabriel Tito Farias Galvão 3ª

514821 42,5312 224João Pedro Pedro Antunes Moura 3ª

518957 42,2026 225Paulino Ferreira da Silva Neto 3ª

515291 42,1385 226Washington Luiz Santos Filho 3ª

518869 42,0515 227Márcio Daniel Nunes dos Santos Júnior 3ª

520266 41,9171 228João Henrique Ricardo Medeiros 3ª

519015 41,4371 229Octávio Henrique da Silva Nascimento Bolevard 3ª

517364 40,3347 230Jaime Vergetti de Siqueira Neto 3ª

521554 40,1131 231Hugo Oliveira Parisio 3ª

518015 39,1833 232Pedro Afonso de Souza Leão Marinho 3ª

522372 37,8153 233Diana da Silva Aquino 3ª

516692 36,7911 234Elissandra Menezes 3ª
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